
Cofetariile Delice

PRAJITURI

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

Fondant chocolat 71 g,Ou crud 36.5 g (Contine: Oua),CIOCOLATA DARK , BARRY 20 g,UNT 82 %
15 g (Contine: Lapte),FAINA BL55 14 g (Contine: Gluten),Ulei Floris 2 ml,Cognac Alexandruon 1
ml,Sare de masa 0.5 g,ESENTA ROM 0.5 g,Cacao DeZaan 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1166.47 Kj/278.79 Kcal, Grăsimi: 19.48g, Grăsimi saturate: 9.13g, Glucide: 17.15g,
Zaharuri: 3.9g, Proteine: 6.58g, Sare: 0.39g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

CIOCOLATA DARK , BARRY 36.5 g,FRISCA BATUTA 35% grasime 33 g (Contine: Lapte),Oua
proaspete Agricola 26.5 g (Contine: Oua),CIOCOLATA LAPTE BARRY 22 g (Contine:
Lapte),ZAHAR ALB 10.3 g,FAINA BL55 10.3 g (Contine: Gluten),UNT 82 % 4 g (Contine:
Lapte),Cognac Alexandruon 3.35 ml

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1713.38 Kj/409.52 Kcal, Grăsimi: 28.74g, Grăsimi saturate: 17.14g, Glucide: 27.38g,
Zaharuri: 20.97g, Proteine: 6.53g, Sare: 0.1g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

AMANDINE MARI (100g)

(0E | 0.39g sare | 3.9g zaharuri)/100g

11.5 lei

CABANE (100g)

(0E | 0.1g sare | 20.97g zaharuri)/100g

14 lei

CHOCO NIGHT (100g)

(2E | 0.01g sare | 21.53g zaharuri)/100g

12 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

CIOCOLATA DARK , BARRY 29.17 g,FAINA BL55 19 g (Contine: Gluten),Zmeura (congelata)*
16.67 g,ZAHAR ALB 15 g,PIURE ZMEURA P* 12.5 g,ULEI DE FLOAREA SOARELUI 10.83
g,Miez de nuca - Aro 2.5 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Cacao DeZaan 1.67 g,ESENTA ROM
0.42 g,Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu, E501ii - Bicarbonat de potasiu

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1647.42 Kj/393.74 Kcal, Grăsimi: 24.19g, Grăsimi saturate: 7.59g, Glucide: 36.98g,
Zaharuri: 21.53g, Proteine: 5.15g, Sare: 0.01g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (110g) inclusiv sare si zahar.

Fructe asortate 35 g,Lapte UHT 3,5% 30 g (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 27.5 g,Albus de ou 20 g
(Contine: Oua),UNT 82 % 15 g (Contine: Lapte),Galbenus de ou 4.5 g (Contine: Oua),PRALIN
DELICRISP CLASSIC 3 g (Contine: Oua, Fructe cu coajă lemnoasă),Oua proaspete Agricola 3 g
(Contine: Oua),ESENTE VANILIE 3 g,VANESA PT CREMA VANILIE 2.7 g (Contine:
Lapte),Amidon 2 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 973.81 Kj/232.75 Kcal, Grăsimi: 11g, Grăsimi saturate: 6.97g, Glucide: 26.48g,
Zaharuri: 20.97g, Proteine: 3.3g, Sare: 0.05g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (120g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA UHT 36 % 80 g (Contine: Lapte),FAINA BL55 20 g (Contine: Gluten),Oua proaspete
Agricola 18 g (Contine: Oua),ZAHAR ALB 15.5 g,Ulei Floris 8 ml,Cirese amare 5 g,ESENTE
VANILIE 1 g,Sare de masa 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1443.55 Kj/345.02 Kcal, Grăsimi: 25.96g, Grăsimi saturate: 14.08g, Glucide: 22.51g,
Zaharuri: 12.29g, Proteine: 4.07g, Sare: 0.22g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

PAVLOVA CU FRUCTE SI VANILIE (110g)

(0E | 0.05g sare | 20.97g zaharuri)/100g

15.5 lei

CHOUX A LA CREME (120g)

(0E | 0.22g sare | 12.29g zaharuri)/100g

12 lei



Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (80g) inclusiv sare si zahar.

Mere Idared 27.5 g,FRISCA UHT 36 % 21.88 g (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 10.48 g,ESENTE
VANILIE 10 g,Piure mere Alete* 8.75 g,Lapte UHT 3,5% 7.81 g (Contine: Lapte),Oua proaspete
Agricola 6.25 g (Contine: Oua),GLUCOZA 3.21 g,FAINA BL55 2.5 g (Contine: Gluten),ICE
CIOCOLATA ALBA 2.13 g (Contine: Lapte),UNT 82 % 1.63 g (Contine: Lapte),Galbenus de ou
1.56 g (Contine: Oua),Lapte condensat 1.5 g (Contine: Lapte),Brillo neutra 0.81 g (Poate contine urme
de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă) (Gelifianti: E406 - Agar, E440 - Pectină, Corectori de aciditate:
E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),GELATINA 400 F 0.5 g,Cacao DeZaan 0.5
g,Sare de masa 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1052.04 Kj/251.47 Kcal, Grăsimi: 11.09g, Grăsimi saturate: 6.97g, Glucide: 20.91g,
Zaharuri: 12.7g, Proteine: 2.76g, Sare: 0.07g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA UHT 36 % 45.45 g (Contine: Lapte),AMARENE 31.82 g,CIOCOLATA LAPTE BARRY
15.15 g (Contine: Lapte),CIOCOLATA DARK , BARRY 15.15 g,OUA CONSUM 11.36 g (Contine:
Oua),FAINA BL55 3.03 g (Contine: Gluten),Lapte praf, gras 1.52 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1559.13 Kj/372.64 Kcal, Grăsimi: 24.68g, Grăsimi saturate: 15.62g, Glucide: 32.27g,
Zaharuri: 23.9g, Proteine: 4.16g, Sare: 0.08g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (120g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA UHT 36 % 47 g (Contine: Lapte),Lapte UHT 3,5% 35.2 g (Contine: Lapte),VISINE* 27
g,ZAHAR ALB 23.5 g,OUA CONSUM 6.5 g (Contine: Oua),Galbenus de ou 3.5 g (Contine:
Oua),FAINA BL55 2.8 g (Contine: Gluten),UNT 82 % 2.2 g (Contine: Lapte),Cognac Alexandruon

MERE MOUSSE (80g)

(4E | 0.07g sare | 12.7g zaharuri)/100g

15.5 lei

SPECIALITATE AMARETTO (100g)

(0E | 0.08g sare | 23.9g zaharuri)/100g

15.5 lei

SPECIALITATE BELCOLADE (120g)

(0E | 0.09g sare | 17.61g zaharuri)/100g

14 lei



2.2 ml,Ulei 2 g,Zahar vanilat Belbake 1.68 g,GELATINA 400 F 0.9 g,CIOCOLATA LAPTE BARRY
0.02 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1010.7 Kj/241.56 Kcal, Grăsimi: 15.22g, Grăsimi saturate: 9.45g, Glucide: 22.01g,
Zaharuri: 17.61g, Proteine: 3.11g, Sare: 0.09g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

Faina de migdale 21.6 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),RONDELE ANANAS 18.96 g,FRISCA
UHT 36 % 8.64 g (Contine: Lapte),PIURE PERE P 7.92 g,OUA CONSUM 7.5 g (Contine: Oua),UNT
82 % 4.8 g (Contine: Lapte),ULEI DE FLOAREA SOARELUI 4.8 g,GELATINA 400 F 4.8 g,FAINA
BL55 4.8 g (Contine: Gluten),ESENTE VANILIE 4.32 g,Migdale crude 3.12 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă),Unt de cacao 2.64 g,CIOCOLATA DARK , BARRY 2.64 g,Lapte praf, gras 2.16 g
(Contine: Lapte),Ou albus crud 1.92 g (Contine: Oua),ZAHAR ALB 1.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1645.53 Kj/393.28 Kcal, Grăsimi: 29.48g, Grăsimi saturate: 8.75g, Glucide: 13.63g,
Zaharuri: 8.96g, Proteine: 11.91g, Sare: 0.53g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

OUA CONSUM 36 g (Contine: Oua),FAINA BL55 28 g (Contine: Gluten),arahide decojite 20 g
(Contine: Arahide),FRISCA UHT 36 % 14 g (Contine: Lapte),Ulei floarea soarelui 4 ml,CIOCOLATA
DARK , BARRY 3 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1409.07 Kj/336.77 Kcal, Grăsimi: 21.95g, Grăsimi saturate: 6.5g, Glucide: 23.66g,
Zaharuri: 4.29g, Proteine: 12.56g, Sare: 1.75g

Alergeni: Oua, Gluten, Arahide, Lapte

Poate contine urme de: -

ALLIANCE GHIMBIR SI MORCOV (100g)

(0E | 0.53g sare | 8.96g zaharuri)/100g

15.5 lei

BOEMA (100g)

(0E | 1.75g sare | 4.29g zaharuri)/100g

11.5 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (110g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA BATUTA 35% grasime 39.29 g (Contine: Lapte),UNT 82 % 29.76 g (Contine: Lapte),ICE
CIOCOLATA ALBA 20.95 g,ZAHAR ALB 14.88 g,PIURE PERE P 11.43 g,Unt de cacao 8.33
g,Galbenus de ou 4.29 g (Contine: Oua),OUA CONSUM 2.98 g (Contine: Oua),PRALIN
DELICRISP CLASSIC 2.38 g (Contine: Oua, Fructe cu coajă lemnoasă),GLUCOZA 1.14 g,Faina de
migdale 0.48 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),GELATINA 400 F 0.43 g,Scortisoara macinata
HoReCa 0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 2058.67 Kj/492.03 Kcal, Grăsimi: 43.63g, Grăsimi saturate: 28.72g, Glucide: 21.83g,
Zaharuri: 20.8g, Proteine: 2.94g, Sare: 0.14g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (120g) inclusiv sare si zahar.

UNT 82 % 16 g (Contine: Lapte),FRISCA BATUTA 35% grasime 15.8 g (Contine: Lapte),OUA
CONSUM 14.5 g (Contine: Oua),Zahar pudra 13.6 g,PIURE ZMEURA P 13.2 g,Faina de migdale 11.3
g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),FAINA BL55 10 g (Contine: Gluten),ZAHAR ALB 9.6
g,BRILLO NEUTRA 8 g,Lapte 3.5% 7 ml (Contine: Lapte),Fistic tocat 5 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă),Zahar vanilat diamant 4 g,Galbenus de ou 3.2 g (Contine: Oua),Cognac Alexandruon 1
ml,GELATINA 400 F 0.36 g,Sare 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1523.36 Kj/364.1 Kcal, Grăsimi: 23.94g, Grăsimi saturate: 11.3g, Glucide: 31.55g,
Zaharuri: 24.95g, Proteine: 6.29g, Sare: 0.26g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (130g) inclusiv sare si zahar.

Piure Capsuni 30 ml (zahar, piure de capsuni sirop glucoza, suc de lamaie concentrat, extact de coacaz
negru si morcov) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Agenti de ingrosare:
E440 - Pectină),FRISCA BATUTA 35% grasime 23.08 g (Contine: Lapte),ICE CIOCOLATA ALBA
20.5 g,ZAHAR ALB 18.67 g,OUA CONSUM 15 g (Contine: Oua),faina de migdale 11.67 g (Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă),FAINA BL55 6.67 g (Contine: Gluten),GELATINA 400 F 3.17 g,NUCA
DE COCOS 2.83 g,Galbenus de ou 2.5 g (Contine: Oua),ULEI 1.67 ml (ulei rafinat de floarea soarelui,

ANTARINI (110g)
(0E | 0.14g sare | 20.8g zaharuri)/100g

15.5 lei

CARESSE A LA VANILLE (120g)

(0E | 0.26g sare | 24.95g zaharuri)/100g

15.5 lei

COCO CITRON (130g)

(6E | 1.56g sare | 32.69g zaharuri)/100g

15.5 lei



antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),Unt de cacao 1.33 g,UNT 82 % 1.14 g (Contine:
Lapte),GLUCOZA 0.92 g,AMIDON 0.92 g,Pectina NH 0.33 g (Stabilizatori: E440 - Pectină, Agenti de
afanare: E450 - Difosfați, Agenti de ingrosare: E341 - Fosfat de calciu),Pasta vanilie 0.33 g (sirop
glucoza, sirop de zahar invertit, sirop de fructoza, extract de vanilie pastai, aroma naturala vaniliem
concentrant, acidifiant, acid citric, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1631.47 Kj/389.95 Kcal, Grăsimi: 22.48g, Grăsimi saturate: 11.32g, Glucide: 39.95g,
Zaharuri: 32.69g, Proteine: 7.25g, Sare: 1.56g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA UHT 36 % 26.59 g (Contine: Lapte),ICE CIOCOLATA ALBA 24 g,Lapte uht 3,5% 17.21
ml (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 12.79 g,OUA CONSUM 5.63 g (Contine: Oua),CIOCOLATA
DARK , BARRY 4.5 g,LAPTE INTEGRAL CONDENSAT 4 g (Lapte de vaca integral 55%, zahar
45%, Contine: Lapte),Galbenus de ou 4 g (Contine: Oua),Faina de migdale 3.58 g (Contine: Fructe
cu coajă lemnoasă),BRILLO NEUTRA 2.25 g,UNT 82 % 1.94 g (Contine: Lapte),Ou albus crud 1.56
g (Contine: Oua),GELATINA 400 F 1.05 g,GLUCOZA 0.56 g,Pasta vanilie 0.2 g (sirop glucoza, sirop
de zahar invertit, sirop de fructoza, extract de vanilie pastai, aroma naturala vaniliem concentrant,
acidifiant, acid citric, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua),Nes - cafea
solubila 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1574.42 Kj/376.29 Kcal, Grăsimi: 26.77g, Grăsimi saturate: 15.8g, Glucide: 27.79g,
Zaharuri: 26.02g, Proteine: 5.76g, Sare: 0.17g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (120g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA UHT 36 % 52.55 g (Contine: Lapte),CIOCOLATA DARK , BARRY 27.78 g,DELI
CARAMEL 18.52 g,ZAHAR ALB 5.42 g,Ou albus crud 5.21 g (Contine: Oua),Ou galbenus crud 4.63
g (Contine: Oua),faina de migdale 4.17 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Zahar vanilat diamant
3.36 g,ALUNE CRUDE 2.08 g (Contine: Arahide, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă
lemnoasă, Soia),Miez de nucă 1.39 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Alune de padure 1.39 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),GELATINA 400 F 0.46 g,Agenti anti-aglomeranti: E336 - E336
food additive

Valori nutritionale / 100g

CAPUCINO (100g)

(0E | 0.17g sare | 26.02g zaharuri)/100g

15.5 lei

DELICARAMEL (120g)

(1E | 0.13g sare | 21.53g zaharuri)/100g

15.5 lei



Valoare energetică: 1635.66 Kj/390.93 Kcal, Grăsimi: 29.1g, Grăsimi saturate: 16.58g, Glucide: 25.16g,
Zaharuri: 21.53g, Proteine: 5.81g, Sare: 0.13g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (120g) inclusiv sare si zahar.

FONDANT CACAO 61.54 g,UNT 82 % 38.46 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM 27 g (Contine:
Oua),FAINA BL55 10.77 g (Contine: Gluten),Extract de vanilie naturală 1.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1717.77 Kj/410.55 Kcal, Grăsimi: 24.41g, Grăsimi saturate: 16.52g, Glucide: 43.16g,
Zaharuri: 37.4g, Proteine: 3.57g, Sare: 0.03g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (120g) inclusiv sare si zahar.

FONDANT NESS 30 g,CIOCOLATA DARK , BARRY 20 g,OUA CONSUM 16.5 g (Contine:
Oua),FRISCA UHT 36 % 12 g (Contine: Lapte),VANESA PT CREMA VANILIE 12 g,FAINA BL55
10 g (Contine: Gluten),UNT 82 % 9.5 g (Contine: Lapte),Lapte 3,5% 9.5 ml (lapte, Contine:
Lapte),ZAHAR ALB 1.35 g,Cacao DeZaan 1 g,Sare 0.35 g,Nes - cafea solubila 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1501.7 Kj/358.91 Kcal, Grăsimi: 18.13g, Grăsimi saturate: 11.54g, Glucide: 42.35g,
Zaharuri: 33.17g, Proteine: 4.91g, Sare: 0.4g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (120g) inclusiv sare si zahar.

FONDANT CACAO 20 g,FAINA BL55 20 g (Contine: Gluten),VANESA PT CREMA VANILIE 14
g,UNT 82 % 10 g (Contine: Lapte),Lapte 3,5 % 10 g (lapte de vaca integral 3,5 % grasime,
standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat, Contine: Lapte),FRISCA UHT 36 % 10 g (Contine:
Lapte),CIOCOLATA DARK , BARRY 6.67 g,OUA CONSUM 0.23 g (Contine: Oua),ZAHAR ALB
0.2 g,Sare 0.2 g

DOBOS (120g)

(0E | 0.03g sare | 37.4g zaharuri)/100g

14 lei

ECLER CU NESS (120g)

(0E | 0.4g sare | 33.17g zaharuri)/100g

12 lei

ECLERE CIOCOLATA (120g)

(0E | 0.37g sare | 31.39g zaharuri)/100g

12 lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1585.9 Kj/379.04 Kcal, Grăsimi: 16.85g, Grăsimi saturate: 11.27g, Glucide: 51.76g,
Zaharuri: 31.39g, Proteine: 4.02g, Sare: 0.37g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

Lapte uht 3,5% 40 ml (Contine: Lapte),CHOCOCREAM PISTACCHIO 30 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă),CIOCOLATA DARK , BARRY 20 g,OUA CONSUM 17.5 g (Contine: Oua),FAINA
BL55 13.8 g (Contine: Gluten),Galbenus de ou 10 g (Contine: Oua),UNT 82 % 9.2 g (Contine:
Lapte),ZAHAR ALB 8 g,pasta de fistic 5 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Ulei 3.5 g,VANESA
PT CREMA VANILIE 3.2 g,Sare 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1503.57 Kj/359.36 Kcal, Grăsimi: 23.41g, Grăsimi saturate: 10.79g, Glucide: 28.67g,
Zaharuri: 18.27g, Proteine: 7.21g, Sare: 0.27g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

Piure zmeura 40 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Agenti de ingrosare: E440 - Pectină,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),FONDANT CACAO 30 g,OUA CONSUM 17.5 g (Contine:
Oua),FAINA BL55 13.8 g (Contine: Gluten),Lapte uht 3,5% 9.2 ml (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 6
g,UNT 82 % 6 g (Contine: Lapte),Galbenus de ou 6 g (Contine: Oua),Ulei 3.5 g,AMIDON 3.4 g,Sare
0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1404.71 Kj/335.74 Kcal, Grăsimi: 8.86g, Grăsimi saturate: 3.75g, Glucide: 59.16g,
Zaharuri: 49.07g, Proteine: 3.91g, Sare: 0.2g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (120g) inclusiv sare si zahar.

ECLER CU FISTIC (100g)

(0E | 0.27g sare | 18.27g zaharuri)/100g

12 lei

ECLER CU ZMEURA (100g)

(3E | 0.2g sare | 49.07g zaharuri)/100g

12 lei

SAVARINE (120g)

(2E | 0.48g sare | 23.02g zaharuri)/100g

11.5 lei



FRISCA BATUTA 35% grasime 80 g (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 34 g,FAINA BL55 22 g
(Contine: Gluten),Lapte 3,5% 15 ml (lapte, Contine: Lapte),BRILLO NEUTRA 10 g,Zahar vanilat
Belbake 8 g,ULEI 4 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food
additive),Cognac Alexandruon 2 ml,OUA CONSUM 1.5 g (Contine: Oua),ESENTA ROM 1.1
g,Drojdie proaspata 1 g,Coaja de portocala 1 g,Sare 0.6 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1382.57 Kj/330.44 Kcal, Grăsimi: 18.09g, Grăsimi saturate: 11.56g, Glucide: 37.59g,
Zaharuri: 23.02g, Proteine: 2.77g, Sare: 0.48g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (120g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA UHT 36 % 53.33 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM 26.66 g (Contine: Oua),Compot ananas
15.33 g,ZAHAR ALB 14.67 g,FAINA BL55 7.67 g (Contine: Gluten),Capsuni 5.33 g,AMARENE 5.33
g,Lapte praf, gras 1.33 g (Contine: Lapte),GELATINA 400 F 0.8 g,Pasta vanilie 0.67 g (sirop glucoza,
sirop de zahar invertit, sirop de fructoza, extract de vanilie pastai, aroma naturala vaniliem concentrant,
acidifiant, acid citric, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1084.34 Kj/259.17 Kcal, Grăsimi: 16.68g, Grăsimi saturate: 10.69g, Glucide: 22.36g,
Zaharuri: 15.09g, Proteine: 4.84g, Sare: 0.07g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (130g) inclusiv sare si zahar.

CIOCOLATA LAPTE BARRY 65.1 g,FRISCA UHT 36 % 36.46 g (Contine: Lapte),Lapte 3,5%
18.49 ml (lapte, Contine: Lapte),ZAHAR ALB 15.36 g,ULEI 10.42 ml (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),UNT 82 % 9.64 g (Contine: Lapte),Piure fructul
pasiunii 7.81 ml (zahar, apa, piure concentrat fructul pasiunii, arome naturale, acidfiant: citrat de sodiu,
pectina, sorbat de potasiu) (Agenti de ingrosare: E440 - Pectină),OUA CONSUM 7.81 g (Contine:
Oua),PASTA MODELAJ 7.81 g,FAINA BL55 6.77 g (Contine: Gluten),Arahide granulate 6.25 g
(Contine: Arahide),GLUCOZA 3.91 g,Galbenus 2.86 g (Contine: Oua) (Antioxidanti: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor
grași),CIOCOLATA DARK , BARRY 2.08 g,Pectina NH 0.26 g (Stabilizatori: E440 - Pectină, Agenti de
afanare: E450 - Difosfați, Agenti de ingrosare: E341 - Fosfat de calciu),GELATINA 400 F 0.26 g,Sare
0.21 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / 100g

RULADA SARLOTA (120g)

(0E | 0.07g sare | 15.09g zaharuri)/100g

12 lei

ROCHER (130g)

(8E | 0.22g sare | 29.16g zaharuri)/100g

15.5 lei



Valoare energetică: 1917.33 Kj/458.26 Kcal, Grăsimi: 33.64g, Grăsimi saturate: 17.99g, Glucide: 33.82g,
Zaharuri: 29.16g, Proteine: 4.33g, Sare: 0.22g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Arahide

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g) inclusiv sare si zahar.

Mere Idared 66.67 g,FRISCA 33% 16.67 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM 16 g (Contine:
Oua),ZAHAR ALB 15 g,FAINA BL55 15 g (Contine: Gluten),Lapte praf, gras 5 g (Contine:
Lapte),Zahar vanilat Belbake 3.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 777.34 Kj/185.78 Kcal, Grăsimi: 6.09g, Grăsimi saturate: 3.05g, Glucide: 28.73g,
Zaharuri: 11.15g, Proteine: 4.02g, Sare: 0.03g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (90g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA 33% 60 g (Contine: Lapte),FONDANT CACAO 45 g,ZAHAR ALB 28.75 g,OUA CONSUM
20 g (Contine: Oua),FAINA BL55 12.5 g (Contine: Gluten),Zahar vanilat Belbake 4.5 g,Cognac
Alexandruon 2 ml,ESENTA VANILIE 1 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol
0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu),ESENTA ROM 1 g,CIOCOLATA DARK ,
BARRY 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1332.27 Kj/318.42 Kcal, Grăsimi: 12.55g, Grăsimi saturate: 8.18g, Glucide: 46.97g,
Zaharuri: 38.71g, Proteine: 2.98g, Sare: 0.05g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g) inclusiv sare si zahar.

ZMEURA 57.69 g,ZAHAR ALB 36.54 g,FRISCA 33% 28.85 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM
18.26 g (Contine: Oua),Gelatina 4.81 g,FAINA BL55 4.42 g (Contine: Gluten),Lapte praf 1.44
g,GELATINA 400 F 1.35 g,Pasta vanilie 0.96 g (sirop glucoza, sirop de zahar invertit, sirop de fructoza,

PRAJITURA CU CREMA DE ZAHAR ARS (150g)

(0E | 0.03g sare | 11.15g zaharuri)/100g

12 lei

INDIENE CU FRISCA (90g)

(1E | 0.05g sare | 38.71g zaharuri)/100g

11.5 lei

SAVOAREA FRUCTELOR (150g)

(0E | 0.05g sare | 25.47g zaharuri)/100g

14 lei



extract de vanilie pastai, aroma naturala vaniliem concentrant, acidifiant, acid citric, Poate contine urme
de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1038.39 Kj/248.19 Kcal, Grăsimi: 7.54g, Grăsimi saturate: 4.69g, Glucide: 29.76g,
Zaharuri: 25.47g, Proteine: 6.27g, Sare: 0.05g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (110g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 22.78 g,OUA CONSUM 22.22 g (Contine: Oua),CIOCOLATA DARK , BARRY 16.67
g,Piure fructul pasiunii 10 ml (zahar, apa, piure concentrat fructul pasiunii, arome naturale, acidfiant:
citrat de sodiu, pectina, sorbat de potasiu) (Agenti de ingrosare: E440 - Pectină),FRISCA 33% 8.89 g
(Contine: Lapte),FAINA BL55 8.89 g (Contine: Gluten),Cognac Alexandruon 3.33 ml,Cacao DeZaan
2.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1408.19 Kj/336.56 Kcal, Grăsimi: 12.36g, Grăsimi saturate: 7.08g, Glucide: 45.81g,
Zaharuri: 38.47g, Proteine: 6.36g, Sare: 0.09g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (80g) inclusiv sare si zahar.

ICE CIOCOLATA ALBA 54 g,Galbenus de ou 22.67 g (Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric),ZMEURA 17.33 g,ZAHAR ALB 13.47 g,FAINA BL55 2.8 g (Contine: Gluten),Zahar vanilat
1.67 g,Lapte 3,5% 1.33 ml (lapte, Contine: Lapte),GELATINA 400 F 0.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1831.5 Kj/437.73 Kcal, Grăsimi: 28.1g, Grăsimi saturate: 15.76g, Glucide: 35.86g,
Zaharuri: 31.67g, Proteine: 6.27g, Sare: 0.15g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

PRAJITURA OSCAR (110g)

(1E | 0.09g sare | 38.47g zaharuri)/100g

14 lei

SPECIALITATE MUSSE (80g)

(3E | 0.15g sare | 31.67g zaharuri)/100g

15.5 lei

TARTE FRUCTE (120g)

(0E | 0.18g sare | 23.85g zaharuri)/100g

13 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (120g) inclusiv sare si zahar.

Compot mandarine Cody 52.08 g,JELEU HARMONY 41.67 g,FRISCA 33% 20.83 g (Contine:
Lapte),VANESA PT CREMA VANILIE 20.83 g,COJI TARTE TEDESCO 20 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1022.36 Kj/244.35 Kcal, Grăsimi: 12.97g, Grăsimi saturate: 4.02g, Glucide: 36.75g,
Zaharuri: 23.85g, Proteine: 1.49g, Sare: 0.18g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA UHT 36 % 63.64 g (Contine: Lapte),ZMEURA 27.27 g,marmelada de prune 18.18 g,OUA
CONSUM 13.63 g (Contine: Oua),ZAHAR ALB 12.73 g,CIRESE CONFIATE 5.45 g (Contine:
Dioxidul de sulf si sulfiții),FAINA BL55 3.64 g (Contine: Gluten),Compot ananas 3.64 g,Lapte praf,
gras 1.82 g (Contine: Lapte),ICE CIOCOLATA ALBA 1.82 g,AROME , CLASIC ORANGE 1.82
g,GELATINA 400 F 1.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1164.76 Kj/278.38 Kcal, Grăsimi: 16.58g, Grăsimi saturate: 10.89g, Glucide: 23.45g,
Zaharuri: 13.26g, Proteine: 3.46g, Sare: 0.06g

Alergeni: Lapte, Oua, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA 33% 35.71 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM 28.57 g (Contine: Oua),FAINA BL55 17.14
g (Contine: Gluten),Stafide 14.29 g (stafide, ulei vegetal de floarea soarelui, conservant:dioxid de sulf,
Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar),ESENTA
ROM 14.29 g,ULEI DE FLOAREA SOARELUI 0.71 g,esenta rom 0.71 g (Solventi: E1520 - 1‚2-
propandiol, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar),CIOCOLATA DARK , BARRY 0.08 g,ZAHAR
ALB 0.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1084.82 Kj/259.27 Kcal, Grăsimi: 13.48g, Grăsimi saturate: 8.02g, Glucide: 21.13g,
Zaharuri: 9.38g, Proteine: 5.88g, Sare: 0.08g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

PRAJITURA DIPLOMAT (100g)

(0E | 0.06g sare | 13.26g zaharuri)/100g

14 lei

PRAJITURA CIOCOLATA (100g)

(2E | 0.08g sare | 9.38g zaharuri)/100g

14 lei



Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

CIOCOLATA DARK , BARRY 47.22 g,FRISCA 33% 28.7 g (Contine: Lapte),Galbenus de ou 23.15 g
(Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale
acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),ZAHAR ALB 12.04 g,ZMEURA 6.94 g,FAINA
BL55 2.59 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1623.43 Kj/388.01 Kcal, Grăsimi: 26.79g, Grăsimi saturate: 15.65g, Glucide: 24.96g,
Zaharuri: 21g, Proteine: 6.89g, Sare: 0.08g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

Ou albus crud 15 g (Contine: Oua),ICE CIOCOLATA ALBA 12.45 g,CIOCOLATA DARK , BARRY
8.12 g,Zmeura congelata 7.8 g,ZAHAR ALB 7 g,GLUCOZA 4.33 g,Lapte 3,5% 2.89 ml (lapte,
Contine: Lapte),Galbenus de ou 2.39 g (Contine: Oua),Lapte praf 2 g (Contine: Lapte),Miez de nucă
1.69 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),FAINA BL55 1.43 g (Contine: Gluten),PASTA PENTRU
INGHETATA 1.3 g (zahar , sirop de glucoza , zmeura20%, extract de sfecla rosie , E122, E133,
acidifianti , acid citric , acid tartric , aromatizanti, agent de ingrosare , pectina , ) (Coloranti artificiali:
E133 - Albastru briliant FCF),GELATINA 400 F 0.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1355.2 Kj/323.9 Kcal, Grăsimi: 17.81g, Grăsimi saturate: 9.55g, Glucide: 32.13g,
Zaharuri: 25.77g, Proteine: 7.33g, Sare: 0.12g

Alergeni: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (110g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 26.67 g,FRISCA 33% 20 g (Contine: Lapte),Lapte 3,5% 11.67 ml (lapte, Contine:
Lapte),Galbenus de ou 9.33 g (Contine: Oua),FAINA BL55 9.17 g (Contine: Gluten),UNT 82 % 8.33
g (Contine: Lapte),Piure Zmeura 8.33 ml (zahar, suc concentrat de zmeura, suc de lamaie concentrat,
extact de coacaz negru si morcov seminte de zmeura) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -
Benzoat de sodiu, Agenti de ingrosare: E440 - Pectină),GLUCOZA 8.33 g,GELATINA 400 F 4.67

PRAJITURA MUSSE DE CIOCOLATA (100g)

(3E | 0.08g sare | 21g zaharuri)/100g

15.5 lei

SPECIALITATE MOUSSE MENTA SI ZMEURA (100g)

(1E | 0.12g sare | 25.77g zaharuri)/100g

15.5 lei

ROMANTIC CU SAMPANIE (110g)

(4E | 0.22g sare | 29.08g zaharuri)/100g

15.5 lei



g,faina de migdale 4.67 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Unt de cacao 3.83 g,OUA CONSUM
3.33 g (Contine: Oua),ICE CREAM MIX , DEBIC 3.33 g,Albus de ou 1.67 g (Contine: Oua),Cognac
Alexandruon 0.67 ml,Zmeura congelata 0.33 g,ESENTE VANILIE 0.33 g,Sare 0.17 g (sare gema, iodat
de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),AMIDON 0.07 g,Pasta vanilie 0.01
g (sirop glucoza, sirop de zahar invertit, sirop de fructoza, extract de vanilie pastai, aroma naturala
vaniliem concentrant, acidifiant, acid citric, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte,
Oua)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1486.23 Kj/355.23 Kcal, Grăsimi: 18.65g, Grăsimi saturate: 10.67g, Glucide: 39g,
Zaharuri: 29.08g, Proteine: 7.29g, Sare: 0.22g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (110g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA UHT 36 % 30 g (Contine: Lapte),ICE CIOCOLATA ALBA 16.67 g,Piure Mango 15 ml
(Piure de mango, zahar, sirop glucoza, suc de lamaie concentrat, sirop de glucoza, agenti de ingrosare
faina de seminte de guar,pectine,conservanti,antioxidant: vitamina C) (Conservanti): E202 - Sorbat de
potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Agenti de ingrosare): E440 - Pectină),ZAHAR ALB 14.17 g,Galbenus
de ou 12.92 g (Contine: Oua),Ou albus crud 5.42 g (Contine: Oua),PRALIN DELICRISP CLASSIC
4.67 g (Contine: Oua, Fructe cu coajă lemnoasă),Lapte 3,5% 4.17 ml (lapte, Contine: Lapte),UNT 82
% 2.5 g (Contine: Lapte),GLUCOZA 2.08 g,FAINA BL55 1.08 g (Contine: Gluten),Cacao DeZaan
1.08 g,Unt de cacao 1 g,Cognac Alexandruon 1 ml,GELATINA 400 F 0.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1581.6 Kj/378 Kcal, Grăsimi: 24.6g, Grăsimi saturate: 14.71g, Glucide: 33.33g,
Zaharuri: 29.95g, Proteine: 5.17g, Sare: 0.12g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

Ananas 40 g (ananas, apa, zahar) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric),FONDANT CACAO 30
g,OUA CONSUM 17.5 g (Contine: Oua),FAINA BL55 13.8 g (Contine: Gluten),Lapte 3,5 % 9.2 g
(lapte de vaca integral 3,5 % grasime, standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat, Contine:
Lapte),ZAHAR ALB 6 g,UNT 82 % 6 g (Contine: Lapte),Galbenus de ou 6 g (Contine: Oua)
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași,
Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),ULEI 3.5 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant)
(Emulgatori: E900 - E900 food additive),AMIDON 3.4 g,Sare 0.24 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

PASIUNE EXOTICA (110g)

(3E | 0.12g sare | 29.95g zaharuri)/100g

15.5 lei

ECLER ANANAS (100g)

(5E | 0.21g sare | 28.1g zaharuri)/100g

12 lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1015.17 Kj/242.63 Kcal, Grăsimi: 8.34g, Grăsimi saturate: 3.58g, Glucide: 37.71g,
Zaharuri: 28.1g, Proteine: 3.69g, Sare: 0.21g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (120g) inclusiv sare si zahar.

MALCHOC W - cioc. alba s. 45 g,FRISCA UHT 36 % 31.67 g (Contine: Lapte),Lapte uht 3,5%
10.42 ml (Contine: Lapte),ZMEURA 8.33 g,GELATINA 400 F 4.2 g,Indulcitor Green Sugar Premium
1:2 Pulbere 3.83 g,OUA CONSUM 3.33 g (Contine: Oua),FAINA BL55 2.75 g (Contine:
Gluten),Albus de ou 2.55 g (Contine: Oua),PASTA ARAHIDE 2.5 g (Pasta de arahide, sare, caramel
cu sulfit de amoniu, emulsifiant: poliricinoleatde poliglicerina, antioxidant: alfa-tocoferol, aroma,
Contine: Arahide),Ou galbenus crud 2.17 g (Contine: Oua),Miez de nuca 2 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă),UNT 82 % 1 g (Contine: Lapte),Cacao pudra 0.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1495.49 Kj/357.42 Kcal, Grăsimi: 27.87g, Grăsimi saturate: 16.21g, Glucide: 24.01g,
Zaharuri: 4.6g, Proteine: 7.95g, Sare: 0.2g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (120g) inclusiv sare si zahar.

OUA CONSUM 66.67 g (Contine: Oua),FRISCA UHT 36 % 40.83 g (Contine: Lapte),MALCHOC M
-cioc. lapte s 35 g,Lapte UHT 3,5% 15.67 g (Contine: Lapte),ZMEURA 8.33 g,Indulcitor Green Sugar
Premium 1:2 Pulbere 3.83 g,Galbenus 3.15 g (Contine: Oua) (Antioxidanti: E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor
grași),FAINA BL55 2.75 g (Contine: Gluten),Ou albus crud 2.55 g (Contine: Oua),Miez de nuca 2 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),UNT 82 % 1.17 g (Contine: Lapte),Cacao pudra 0.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1055.79 Kj/252.34 Kcal, Grăsimi: 20.06g, Grăsimi saturate: 11.46g, Glucide: 12.66g,
Zaharuri: 2.57g, Proteine: 7.48g, Sare: 0.13g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

SM CIOCOLATA ALBA CU ZMEURA SUGAR FREE (120g)

(0E | 0.2g sare | 4.6g zaharuri)/100g

15.5 lei

SM CIOCOLATA DARK SUGAR FREE (120g)

(3E | 0.13g sare | 2.57g zaharuri)/100g

15.5 lei

SM CIOCOLATA LAPTE SI MANGO SUGAR FREE (120g) 15.5 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (120g) inclusiv sare si zahar.

OUA CONSUM 66.67 g (Contine: Oua),MALCHOC M -cioc. lapte s 43.33 g,FRISCA UHT 36 %
31.67 g (Contine: Lapte),Piure Mango 20.83 ml (Piure de mango, zahar, sirop glucoza, suc de lamaie
concentrat, sirop de glucoza, agenti de ingrosare faina de seminte de
guar,pectine,conservanti,antioxidant: vitamina C) (Conservanti): E202 - Sorbat de potasiu, E211 -
Benzoat de sodiu, Agenti de ingrosare): E440 - Pectină),Lapte uht 3,5% 10.42 ml (Contine:
Lapte),Indulcitor Green Sugar Premium 1:2 Pulbere 9.38 g,FAINA BL55 2.75 g (Contine:
Gluten),Albus de oua 2.55 g (Contine: Oua),Galbenus de ou 2.17 g (Contine: Oua) (Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric),Miez de nucă 2 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),UNT 82 % 1 g
(Contine: Lapte),Cacao pudra 0.83 g,Pectina 0.43 g (pectinam difosfat, fosfat de calciu,
dextroza),GELATINA 400 F 0.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1099.14 Kj/262.69 Kcal, Grăsimi: 18.48g, Grăsimi saturate: 10.44g, Glucide: 20.36g,
Zaharuri: 8.79g, Proteine: 7.07g, Sare: 0.17g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (120g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA 33% 28 g (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 20 g,ICE CIOCOLATA ALBA 20 g,Unt de cacao
17 g,Piure Yuzu 12 ml (Lahar, suc de lamaie si yuzu, pulpa de portocala amara, suc cancentrat de
portocale., Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă) (Antioxidanti): E330 - Acid citric,
Stabilizatori): E331i - Citrat monosodic, Agenti de ingrosare): E440 - Pectină, Conservanti): E202 -
Sorbat de potasiu),Ou albus crud 10 g (Contine: Oua),Lapte 3,5% 8 ml (lapte, Contine: Lapte),OUA
CONSUM 6.67 g (Contine: Oua),Faina de migdale 6 g (Contine: Oua, Soia, Fructe cu coajă
lemnoasă, Arahide, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă) (Agenti de ingrosare: E406 -
Agar, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),GELATINA 400 F 0.9
g,Matcha - Ceai verde cu pudra de ceai verde Vitasia 0.03 ml

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1741.63 Kj/416.26 Kcal, Grăsimi: 29.52g, Grăsimi saturate: 17.99g, Glucide: 33.53g,
Zaharuri: 32.42g, Proteine: 3.95g, Sare: 0.14g

Alergeni: Lapte, Oua, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie (110g) inclusiv sare si zahar.

(5E | 0.17g sare | 8.79g zaharuri)/100g

PRAJITURA MOUSSE YUZU & MATCHA (120g)

(5E | 0.14g sare | 32.42g zaharuri)/100g

17 lei

ECLER CU CARAMEL (110g)

(1E | 0.27g sare | 17.86g zaharuri)/100g

12 lei



FRISCA 33% 63.33 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM 50 g (Contine: Oua),ICE CIOCOLATA
ALBA 50 g,UNT 82 % 28.33 g (Contine: Lapte),FAINA BL55 23.33 g (Contine: Gluten),ZAHAR
ALB 20.17 g,GELATINA 400 F 0.83 g,Sare 0.42 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1703.32 Kj/407.1 Kcal, Grăsimi: 31.21g, Grăsimi saturate: 20.03g, Glucide: 25.55g,
Zaharuri: 17.86g, Proteine: 5.79g, Sare: 0.27g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

MASCARPONE 45.45 g,ZAHAR ALB 35.23 g,FRISCA 33% 34.09 g (Contine: Lapte),OUA
CONSUM 22.72 g (Contine: Oua),FAINA BL55 12.5 g (Contine: Gluten),Amaretto 11.36 ml
(Contine: Arahide) (Coloranti: E110),Cacao DeZaan 2.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1370.59 Kj/327.58 Kcal, Grăsimi: 18.39g, Grăsimi saturate: 12.21g, Glucide: 33.01g,
Zaharuri: 23.18g, Proteine: 4.87g, Sare: 0.06g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Arahide

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA 33% 25 g (Contine: Lapte),GLAZURA CIOCOLATA 20 g (Contine: Lapte, Poate contine
urme de: Lapte) (Antioxidanti, emulgatori: E322i - Lecitină),FAINA BL55 20 g (Contine: Gluten),UNT
82 % 10 g (Contine: Lapte),Lapte 3,5% 10 ml (lapte, Contine: Lapte),CIOCOLATA LAPTE BARRY
9.7 g,CIOCOLATA DARK , BARRY 8 g,Zahar invertit 3 g (Poate contine urme de: Lapte),OUA
CONSUM 2 g (Contine: Oua),VANESA PT CREMA VANILIE 1.95 g,Galbenus 1.8 g (Contine: Oua)
(Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E471 - Mono- și
digliceride ale acizilor grași),Sare 1.1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu),ZAHAR ALB 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1615.88 Kj/386.2 Kcal, Grăsimi: 27.65g, Grăsimi saturate: 17.09g, Glucide: 27.46g,
Zaharuri: 13.53g, Proteine: 4.71g, Sare: 1.03g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

TIRAMISU SPECIAL (100g)

(1E | 0.06g sare | 23.18g zaharuri)/100g

14 lei

ECLER CIOCOLATA ORIGINI (100g)

(5E | 1.03g sare | 13.53g zaharuri)/100g

12 lei



Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (120g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 20.77 g (Contine: Gluten),ZAHAR ALB 19.77 g,CIOCOLATA NEAGRA
CALLEBAUT 54.5% 12.31 g (CIOCOLATA, Contine: Soia),Albus de oua 12.31 g (Contine:
Oua),Unt 82% 9.23 g (unt, Contine: Lapte),Galbenus de ou 7.38 g (Contine: Oua) (Conservanti: E202
- Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate:
E330 - Acid citric),Lapte praf, gras 6.15 g (Contine: Lapte),Cacao DeZaan 0.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1618.56 Kj/386.86 Kcal, Grăsimi: 17.67g, Grăsimi saturate: 9.82g, Glucide: 48.51g,
Zaharuri: 28.57g, Proteine: 7.45g, Sare: 0.03g

Alergeni: Gluten, Soia, Oua, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (110g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 22.4 g (Contine: Gluten),ZAHAR ALB 14.7 g,UNT 82 % 13.2 g (Contine: Lapte),Piure
de lamaie 8.4 g,ULEI 5.2 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900
food additive),Lapte uht 3,5% 5.1 ml (Contine: Lapte),ICE CIOCOLATA ALBA 5 g,Zahar pudra 4.8
g,FRISCA UHT 36 % 4.5 g (Contine: Lapte),Fruct 2.6 g,Albus de oua 2.1 g (Contine: Oua),Galbenus
de ou 2 g (Contine: Oua),faina de migdale 2 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),GELATINA 400 F
0.6 g,OUA CONSUM 0.34 g (Contine: Oua),praf de copt 0.24 g (amidon de porumb) (Agenti de
afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu),GLUCOZA 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1724.38 Kj/412.13 Kcal, Grăsimi: 25.32g, Grăsimi saturate: 12.12g, Glucide: 43g,
Zaharuri: 24.5g, Proteine: 4.82g, Sare: 0.06g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (120g) inclusiv sare si zahar.

Galbenus de ou 32 g (Contine: Oua),UNT 82 % 16 g (Contine: Lapte),Zahar pudra 13.6 g,Piure
Zmeura 13.2 ml (zahar, suc concentrat de zmeura, suc de lamaie concentrat, extact de coacaz negru si
morcov seminte de zmeura) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Agenti de
ingrosare: E440 - Pectină),Faina de migdale 11.3 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),ZAHAR ALB

RULADA CIOCOLATA (120g)

(3E | 0.03g sare | 28.57g zaharuri)/100g

12 lei

TARTA LAMAIE (110g)

(3E | 0.06g sare | 24.5g zaharuri)/100g

15.5 lei

CARESSE A LA VANILLE (120g)

(6E | 0.32g sare | 27.64g zaharuri)/100g

15.5 lei



9.6 g,Lapte 3,5 7 ml (Contine: Lapte),FRISCA UHT 36 % 7 g (Contine: Lapte),Fistic tocat 5 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Zahar vanilat 4 g,GELATINA 400 F 3.6 g,BRILLO NEUTRA 1
g,OUA CONSUM 0.29 g (Contine: Oua),Pectina NH 0.24 g (Stabilizatori: E440 - Pectină, Agenti de
afanare: E450 - Difosfați, Agenti de ingrosare: E341 - Fosfat de calciu),Sare 0.05 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1715.93 Kj/410.11 Kcal, Grăsimi: 26.94g, Grăsimi saturate: 12.21g, Glucide: 31.79g,
Zaharuri: 27.64g, Proteine: 10.11g, Sare: 0.32g

Alergeni: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA UHT 36 % 43 g (Contine: Lapte),Albus de ou 15 g (Contine: Oua),ICE CIOCOLATA ALBA
12.45 g,CIOCOLATA DARK , BARRY 8.12 g,Zmeura congelata 7.8 g,ZAHAR ALB 7.01
g,GELATINA 400 F 5.4 g,GLUCOZA 4.33 g,Lapte 3.5% 2.89 ml (Contine: Lapte),Galbenus de ou
2.39 g (Contine: Oua),Lapte praf, gras 2 g (Contine: Lapte),Miez de nuca 1.69 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă),FAINA BL55 1.43 g (Contine: Gluten),PASTA MENTA VERDE 1.3 g (ZAHAR ,
SIROP DE GLUCOZA , APA , EXTRACT DE SOFRAN , E 150 b, E133 , , AROMA NATURALA
MENTA , E 407265) (Indulcitori: E150 - Carmel, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan, Coloranti
artificiali: E133 - Albastru briliant FCF)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1394.39 Kj/333.27 Kcal, Grăsimi: 23.81g, Grăsimi saturate: 14.65g, Glucide: 19.92g,
Zaharuri: 15.54g, Proteine: 8.91g, Sare: 0.11g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (90g) inclusiv sare si zahar.

Galbenus de ou 165 g (Contine: Oua),FRISCA UHT 36 % 36 g (Contine: Lapte),Miez de nuca 7 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Arahide granulate 6 g (Contine: Arahide),Lapte 3.5% 5.6 ml
(Contine: Lapte),Ou albus crud 5 g (Contine: Oua),GLUCOZA 2.9 g,UNT 82 % 2.4 g (Contine:
Lapte),CIOCOLATA DARK , BARRY 1.5 g,OUA CONSUM 1.2 g (Contine: Oua),FAINA BL55 0.8 g
(Contine: Gluten),VANESA PT CREMA VANILIE 0.8 g,Baton de Vanilie 0.6 g,Pectina NH 0.4 g
(Stabilizatori: E440 - Pectină, Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Agenti de ingrosare: E341 - Fosfat de
calciu),Sare 0.2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu),faina de migdale 0.11 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / 100g

SPECIALITATE MOUSSE MENTA SI ZMEURA (100g)

(3E | 0.11g sare | 15.54g zaharuri)/100g

15.5 lei

LOUISIANA (90g)

(4E | 0.17g sare | 1.69g zaharuri)/100g

15.5 lei



Valoare energetică: 1390.57 Kj/332.35 Kcal, Grăsimi: 28.89g, Grăsimi saturate: 11.72g, Glucide: 5.39g,
Zaharuri: 1.69g, Proteine: 13.2g, Sare: 0.17g

Alergeni: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (130g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA UHT 36 % 63.64 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM 41.24 g (Contine: Oua),ZAHAR ALB
12.73 g,FAINA BL55 3.64 g (Contine: Gluten),TRABLIT CAFEA 1.82 g,Lapte praf 1.82 g,Fistic tocat
1.82 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),ICE CIOCOLATA ALBA 1.82 g,GELATINA 400 F 1.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1204.82 Kj/287.95 Kcal, Grăsimi: 22.16g, Grăsimi saturate: 13.83g, Glucide: 15.07g,
Zaharuri: 12.69g, Proteine: 6.96g, Sare: 0.11g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA UHT 36 % 37 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM 16.5 g (Contine: Oua),VANESA PT
CREMA VANILIE 12 g,FAINA BL55 10 g (Contine: Gluten),Lapte uht 3,5% 9.5 ml (Contine:
Lapte),Zahar vanilat 3.5 g,ZAHAR ALB 3.5 g,Zahar pudra 1 g,Sare 0.35 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1206.32 Kj/288.31 Kcal, Grăsimi: 16.57g, Grăsimi saturate: 10.79g, Glucide: 29.81g,
Zaharuri: 14.39g, Proteine: 4.75g, Sare: 0.54g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

MINIPRAJITURI

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

PR.EXTAZ (130g)

(0E | 0.11g sare | 12.69g zaharuri)/100g

15.5 lei

ECLER CU FRISCA (100g)

(1E | 0.54g sare | 14.39g zaharuri)/100g

12 lei

MINI EXTAZ (1000g)

(0E | 0.11g sare | 11.88g zaharuri)/100g

145 lei



FRISCA UHT 36 % 63.64 g (Contine: Lapte),Oua proaspete Agricola 27 g (Contine: Oua),Cafea 20
g,ZAHAR ALB 12.73 g,Compot de pere 3.65 g,Faina de migdale 3.64 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă),GELATINA 400 F 1.9 g,ICE CIOCOLATA ALBA 1.85 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1105.24 Kj/264.15 Kcal, Grăsimi: 21.46g, Grăsimi saturate: 12.38g, Glucide: 12.47g,
Zaharuri: 11.88g, Proteine: 5.32g, Sare: 0.11g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Lapte praf, gras 296 g (Contine: Lapte),FAINA BL55 85.2 g (Contine: Gluten),PASTA MODELAJ 74
g,Arahide granulate Pirifan 74 g (Contine: Arahide),PIURE FRUCTE EXOTICE P 55.6 g,Oua
proaspete Agricola 55.6 g (Contine: Oua),Migdale 55 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă),CIOCOLATA DARK , BARRY 38 g,ULEI DIN SAMBURI STRUGURI 37 g,Faina de
migdale 37 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),ICE CIOCOLATA ALBA 37 g,FRISCA UHT 36
% 29.63 g (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 18.52 g,Lapte UHT 3,5% 18.5 g (Contine:
Lapte),Galbenus de ou 18.5 g (Contine: Oua),Sare de masa 11 g,UNT 82 % 10.37 g (Contine:
Lapte),GELATINA 400 F 7.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 2002.72 Kj/478.66 Kcal, Grăsimi: 29.22g, Grăsimi saturate: 6.11g, Glucide: 32.04g,
Zaharuri: 11.54g, Proteine: 15.38g, Sare: 1.27g

Alergeni: Lapte, Gluten, Arahide, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 229 g,PIURE ZMEURA P* 139 g,VANESA PT CREMA VANILIE 139 g (Contine:
Lapte),Oua proaspete Agricola 100 g (Contine: Oua),Faina de migdale 87 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă),UNT 82 % 77.8 g (Contine: Lapte),Lapte UHT 3,5% 47 g (Contine: Lapte),Fistic 42
g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Galbenus de ou 23 g (Contine: Oua),FRISCA UHT 36 % 21 g
(Contine: Lapte),FAINA BL55 14 g (Contine: Gluten),GELATINA 400 F 9 g,ESENTA ROM 9
g,ESENTE VANILIE 3 g,Sare de masa 1.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1504.78 Kj/359.65 Kcal, Grăsimi: 19.15g, Grăsimi saturate: 6.64g, Glucide: 41.48g,
Zaharuri: 35.56g, Proteine: 6.27g, Sare: 0.46g

MINI ROCHER (1000g)

(0E | 1.27g sare | 11.54g zaharuri)/100g

145 lei

MINI CARESSA (1000g)

(0E | 0.46g sare | 35.56g zaharuri)/100g

145 lei



Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Poate contine urme de: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Lapte UHT 3,5% 300 g (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 275 g,Albus de ou 200 g (Contine: Oua),UNT
82 % 150 g (Contine: Lapte),Galbenus de ou 45 g (Contine: Oua),Mix de fructe 35 g,Oua proaspete
Agricola 30 g (Contine: Oua),VANESA PT CREMA VANILIE 27 g (Contine: Lapte),AMIDON 20 g
(Contine: Gluten),ESENTE VANILIE 3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1120.12 Kj/267.71 Kcal, Grăsimi: 13.85g, Grăsimi saturate: 9.1g, Glucide: 31.11g,
Zaharuri: 27.09g, Proteine: 4g, Sare: 0.06g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 320 g,CIOCOLATA DARK , BARRY 320 g,Oua proaspete Agricola 250 g (Contine:
Oua),FAINA BL55 180 g (Contine: Gluten),FRISCA UHT 36 % 120 g (Contine: Lapte),Cognac
Alexandruon 100 ml,ULEI DE FLOAREA SOARELUI 60 g,ESENTA ROM 20 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1614.81 Kj/385.95 Kcal, Grăsimi: 18.68g, Grăsimi saturate: 8.02g, Glucide: 40.45g,
Zaharuri: 29.83g, Proteine: 5.97g, Sare: 0.01g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

TARTE MICI COJI 300 g (Contine: Gluten),JELEU HARMONY 250 g,Zmeura (congelata)* 125
g,Compot de mandarine - Carrefour 125 g,FRISCA UHT 36 % 63 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / 100g

PAVLOVA (1000g)

(0E | 0.06g sare | 27.09g zaharuri)/100g

145 lei

MINIAMANDINE (1000g)

(0E | 0.01g sare | 29.83g zaharuri)/100g

89 lei

MINITARTE FRUCTE (1000g)

(0E | 0.1g sare | 19.41g zaharuri)/100g

89 lei



Valoare energetică: 1186.7 Kj/283.63 Kcal, Grăsimi: 11.17g, Grăsimi saturate: 3.66g, Glucide: 42.43g,
Zaharuri: 19.41g, Proteine: 3.09g, Sare: 0.1g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 274 g,Miez de nuca 200 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),UNT 82 % 100 g
(Contine: Lapte),FRISCA UHT 36 % 100 g (Contine: Lapte),CIOCOLATA DARK , BARRY 100
g,Albus de ou 100 g (Contine: Oua),Galbenus de ou 60 g (Contine: Oua),FAINA BL55 24 g (Contine:
Gluten),Praf de copt - Dr. Oetker* 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1928.69 Kj/460.97 Kcal, Grăsimi: 31.61g, Grăsimi saturate: 12.77g, Glucide: 35.17g,
Zaharuri: 33.17g, Proteine: 7.35g, Sare: 0.01g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA 33% 285.71 g (Contine: Lapte),VANESA PT CREMA VANILIE 285.71 g,OUA CONSUM
214.29 g (Contine: Oua),FAINA BL55 178.57 g (Contine: Gluten),ZAHAR ALB 71.43 g,UNT 82 %
57.14 g (Contine: Lapte),Sare 2.86 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1397.02 Kj/333.9 Kcal, Grăsimi: 15.43g, Grăsimi saturate: 9.88g, Glucide: 43.1g,
Zaharuri: 23.9g, Proteine: 5.24g, Sare: 0.53g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

TORTURI

FURSEC FILIP (1000g)

(0E | 0.01g sare | 33.17g zaharuri)/100g

99 lei

MINICHOUX A LA CREME (1000g)

(1E | 0.53g sare | 23.9g zaharuri)/100g

89 lei

TORT BELCOLADE (1000g)

(0E | 0.18g sare | 16.84g zaharuri)/100g

109 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

VISINE* 292.83 g,FRISCA BATUTA 35% grasime 292.83 g (Contine: Lapte),CIOCOLATA
LAPTE BELCOLADE 135.19 g (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 29.28 g,Zahar vanilat Belbake 24.4
g,PASTA MODELAJ 19.52 g,Galbenus de ou 15.62 g (Contine: Oua),Cognac Alexandruon 9.76
ml,Lapte praf, gras 7.81 g (Contine: Lapte),GELATINA 400 F 5.86 g,FAINA BL55 1.95 g (Contine:
Gluten)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1194.45 Kj/285.48 Kcal, Grăsimi: 19.54g, Grăsimi saturate: 12.89g, Glucide: 22.59g,
Zaharuri: 16.84g, Proteine: 3.54g, Sare: 0.18g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA UHT 36 % 600 g (Contine: Lapte),Compot ananas 480 g,BRILLO NEUTRA 300 g,FAINA
BL55 165 g (Contine: Gluten),OUA CONSUM 155 g (Contine: Oua),ZAHAR ALB 115 g,ZMEURA *
100 g,Lapte praf, gras 30 g (Contine: Lapte),GELATINA 400 F 13 g,ESENTA ROM 10 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 990.56 Kj/236.75 Kcal, Grăsimi: 12.21g, Grăsimi saturate: 7.9g, Glucide: 26.37g,
Zaharuri: 13.6g, Proteine: 3.53g, Sare: 0.05g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA BATUTA 35% grasime 250 g (Contine: Lapte),PIURE FRUCTE EXOTICE P* 200 g,OUA
CONSUM 200 g (Contine: Oua),ZAHAR ALB 132 g,FAINA BL55 94 g (Contine: Gluten),Cognac
Alexandruon 40 ml,PASTA MODELAJ 30 g,AMIDON 26 g (Contine: Gluten),CIOCOLATA DARK ,
BARRY 25 g,Miez de nuca 20 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Cacao DeZaan 20 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1436.66 Kj/343.37 Kcal, Grăsimi: 13.46g, Grăsimi saturate: 7.74g, Glucide: 29.84g,
Zaharuri: 20.31g, Proteine: 5.15g, Sare: 0.11g

TORT DIPLOMAT (1000g)

(0E | 0.05g sare | 13.6g zaharuri)/100g

89 lei

TORT MON AMIS (1000g)

(0E | 0.11g sare | 20.31g zaharuri)/100g

99 lei



Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Compot ananas 480 g,ZAHAR ALB 300 g,Fructe asortate 200 g,FRISCA UHT 36 % 150 g (Contine:
Lapte),OUA CONSUM 125 g (Contine: Oua),FAINA BL55 100 g (Contine: Gluten),Lapte praf, gras
40 g (Contine: Lapte),AMIDON 30 g (Contine: Gluten),ULEI DE FLOAREA SOARELUI 5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 852.83 Kj/203.83 Kcal, Grăsimi: 5.68g, Grăsimi saturate: 2.89g, Glucide: 34.82g,
Zaharuri: 21.32g, Proteine: 2.9g, Sare: 0.02g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Galbenus de ou 284 g (Contine: Oua),FRISCA UHT 36 % 275 g (Contine: Lapte),ICE
CIOCOLATA ALBA 245 g (Contine: Lapte),Zmeura (congelata)* 130 g,PASTA MODELAJ 100
g,CIOCOLATA DARK , BARRY 80 g,CREMA SAMPANIE 64 g,ZAHAR ALB 56.2 g,Albus de ou -
O1 54 g (Contine: Oua),Miez de nuca 32 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),JELEU HARMONY
18 g,Unt de cacao 15 g (Contine: Lapte),UNT 82 % 6.4 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM 5 g
(Contine: Oua),GELATINA 400 F 4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1644.71 Kj/393.1 Kcal, Grăsimi: 29.95g, Grăsimi saturate: 16.44g, Glucide: 23.85g,
Zaharuri: 20.15g, Proteine: 6.87g, Sare: 0.09g

Alergeni: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

TORT MONT BLANC (1000g)

(0E | 0.02g sare | 21.32g zaharuri)/100g

89 lei

TORT REGINA (1000g)

(0E | 0.09g sare | 20.15g zaharuri)/100g

119 lei

TORT SPECIAL CIOCOLATA (1000g)

(0E | 0.05g sare | 29.22g zaharuri)/100g

89 lei



CIOCOLATA DARK , BARRY 375 g,ZAHAR ALB 200 g,FRISCA UHT 36 % 178.57 g (Contine:
Lapte),OUA CONSUM 142.85 g (Contine: Oua),FAINA BL55 85.71 g (Contine: Gluten),VISINE*
71.43 g,ESENTA ROM 7.1 g,ULEI DE FLOAREA SOARELUI 3.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1580.55 Kj/377.76 Kcal, Grăsimi: 21.14g, Grăsimi saturate: 12.72g, Glucide: 36.98g,
Zaharuri: 29.22g, Proteine: 6.13g, Sare: 0.05g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

CIOCOLATA DARK , BARRY 272 g,FAINA BL55 263.64 g (Contine: Gluten),UNT 82 % 209.09 g
(Contine: Lapte),Ou crud 182 g (Contine: Oua),Miez de nuca 90.91 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă),AMARENE 90.91 g,Ulei 45.45 g,ZAHAR ALB 45.28 g,Lapte praf, gras 20.45 g (Contine:
Lapte),FONDANT CACAO 18.18 g,ESENTA ROM 13.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1966.52 Kj/470.01 Kcal, Grăsimi: 32.42g, Grăsimi saturate: 15.56g, Glucide: 34.32g,
Zaharuri: 15.17g, Proteine: 7.68g, Sare: 0.03g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Biscuiti populari-Auchan 266.67 g (Contine: Gluten),ZAHAR ALB 160 g,UNT 82 % 106.67 g
(Contine: Lapte),FAINA BL55 106.67 g (Contine: Gluten),PASTA MODELAJ 50 g,Lapte praf, gras
26.67 g (Contine: Lapte),Cacao DeZaan 13.33 g,ESENTA ROM 2.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1861.36 Kj/444.87 Kcal, Grăsimi: 17.59g, Grăsimi saturate: 10.9g, Glucide: 64.01g,
Zaharuri: 26.92g, Proteine: 6.38g, Sare: 0.31g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

TORT SPECIAL RICHARD (1000g)

(0E | 0.03g sare | 15.17g zaharuri)/100g

109 lei

TORT BISCUITI (1000g)

(0E | 0.31g sare | 26.92g zaharuri)/100g

89 lei

MOUSSE CIOCOLATA ALBA (1000g) 119 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Albus de ou 418.6 g (Contine: Oua),FRISCA UHT 36 % 218.02 g (Contine: Lapte),ICE
CIOCOLATA ALBA 207.85 g (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 82.85 g,OUA CONSUM 60 g (Contine:
Oua),FAINA BL55 49.42 g (Contine: Gluten),Miez de nuca 26.16 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă),Galbenus de ou 19.62 g (Contine: Oua),ZMEURA * 18.17 g,Lapte praf, gras 18.17 g
(Contine: Lapte),Lapte uht 3,5% 14.97 ml (Contine: Lapte),PASTA MODELAJ 14.53 g,GELATINA
400 F 2.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1207.5 Kj/288.6 Kcal, Grăsimi: 19.21g, Grăsimi saturate: 10.74g, Glucide: 20.67g,
Zaharuri: 16.02g, Proteine: 7.69g, Sare: 0.06g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 255 g,PASTA MODELAJ 225 g,OUA CONSUM 200 g (Contine: Oua),CIOCOLATA
LAPTE BARRY 200 g (Contine: Lapte),UNT 82 % 150 g (Contine: Lapte),FAINA BL55 120 g
(Contine: Gluten),Cognac Alexandruon 100 ml,CIOCOLATA DARK , BARRY 70 g,ULEI DE
FLOAREA SOARELUI 12 g,ESENTA ROM 10 g,Sare de masa 5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1823.45 Kj/435.82 Kcal, Grăsimi: 23.77g, Grăsimi saturate: 14.41g, Glucide: 45.38g,
Zaharuri: 35.51g, Proteine: 4.1g, Sare: 0.41g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 416.67 g,OUA CONSUM 333.33 g (Contine: Oua),FRISCA BATUTA 35% grasime
200 g (Contine: Lapte),Mere Idared 166.67 g,FAINA BL55 166.67 g (Contine: Gluten),Lapte praf,
gras 50 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / 100g

(0E | 0.06g sare | 16.02g zaharuri)/100g

TORT AMANDINA (1000g)

(0E | 0.41g sare | 35.51g zaharuri)/100g

89 lei

TORT CREMA ZAHAR ARS (1000g)

(0E | 0.08g sare | 31.72g zaharuri)/100g

89 lei



Valoare energetică: 1154.52 Kj/275.94 Kcal, Grăsimi: 8.46g, Grăsimi saturate: 4.4g, Glucide: 43.71g,
Zaharuri: 31.72g, Proteine: 5.9g, Sare: 0.08g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

CIOCOLATA DARK , BARRY 280 g,ZAHAR ALB 205 g,OUA CONSUM 200 g (Contine:
Oua),PIURE PERE P* 90 g,FRISCA UHT 36 % 80 g (Contine: Lapte),PASTA MODELAJ 40
g,Cognac Alexandruon 30 ml,FAINA BL55 25 g (Contine: Gluten),Cacao DeZaan 20 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1448.57 Kj/346.22 Kcal, Grăsimi: 17.2g, Grăsimi saturate: 10.09g, Glucide: 37.17g,
Zaharuri: 33.54g, Proteine: 6.08g, Sare: 0.05g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA UHT 36 % 450 g (Contine: Lapte),CIOCOLATA DARK , BARRY 162.8 g,ICE
CIOCOLATA ALBA 121.95 g (Contine: Lapte),Galbenus de ou 45.73 g (Contine: Oua),OUA
CONSUM 36.58 g (Contine: Lapte, Oua),ZAHAR ALB 30.49 g,Lapte praf, slab 24.39 g (Contine:
Lapte),Lapte uht 3,5% 9.02 ml (Contine: Lapte),GELATINA 400 F 5.12 g,Cacao DeZaan 4.39
g,AMIDON 4.39 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1715.12 Kj/409.92 Kcal, Grăsimi: 33.92g, Grăsimi saturate: 21.61g, Glucide: 18.36g,
Zaharuri: 15.56g, Proteine: 6.29g, Sare: 0.09g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

TORT OSCAR (1000g)

(0E | 0.05g sare | 33.54g zaharuri)/100g

119 lei

TORT TRILOGIE DELICE (1000g)

(0E | 0.09g sare | 15.56g zaharuri)/100g

119 lei

TORT LOUISIANA (1000g)

(0E | 0.17g sare | 20.62g zaharuri)/100g

110 lei



FRISCA UHT 36 % 324 g (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 140 g,Lapte UHT 3,5% 122.85 g (Contine:
Lapte),UNT 82 % 68.57 g (Contine: Lapte),GLUCOZA 60.57 g,PRALINE NOISETTE 42.85 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Miez de nuca 42.5 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Zahar
pudra Margaritar 39.28 g,Faina de migdale 39.28 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Ou albus
crud 35.71 g (Contine: Oua),Galbenus de ou 31.42 g (Contine: Oua),Lapte condensat 13.71 g
(Contine: Lapte),JELEU HARMONY 7.71 g,FAINA BL55 5.71 g (Contine: Gluten),Cacao pudra 4.28
g,Gelatina 4 g,Sare de masa 0.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1515.16 Kj/362.13 Kcal, Grăsimi: 25.3g, Grăsimi saturate: 13.2g, Glucide: 30.22g,
Zaharuri: 20.62g, Proteine: 4.12g, Sare: 0.17g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

CIOCOLATA LAPTE BARRY 190 g (Contine: Lapte),FRISCA UHT 36 % 172 g (Contine:
Lapte),PIURE FRUCTE EXOTICE P 170 g,ZAHAR ALB 163 g,UNT 82 % 121 g (Contine:
Lapte),Lapte integral 3.5% grasime 1L 85.62 g (LAPTE de vaca integral, standardizat, omogenizat si
pasteurizat.),OUA CONSUM 82.2 g (Contine: Oua),Miez de nuca 30.83 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă),GLUCOZA 18.5 g,Galbenus de ou 17.23 g (Contine: Oua),FAINA BL55 17.13 g (Contine:
Gluten),CIOCOLATA DARK , BARRY 17.13 g,Lapte condensat 13.18 g (Contine: Lapte),JELEU
HARMONY 7.39 g,GELATINA 400 F 3.84 g,Gelatina 2.84 g,ESENTE VANILIE 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1805.82 Kj/431.6 Kcal, Grăsimi: 26.07g, Grăsimi saturate: 15.74g, Glucide: 30.95g,
Zaharuri: 27.66g, Proteine: 4.17g, Sare: 0.06g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 560 g,UNT 82 % 350 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM 125 g (Contine:
Oua),ALUNE CRUDE 100 g (Contine: Arahide, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă
lemnoasă, Soia),FAINA BL55 90 g (Contine: Gluten),Fondant Cacao 32.5 g (zahar, sirop de glucoza,
apa, pudra de cacao, colorant caramel, acid citric) (Coloranti: E150 - Carmel, Corectori de aciditate:
E330 - Acid citric),ULEI 20 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900
food additive),ESENTE VANILIE 2.1 g,ESENTA ROM 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

TORT EVENING PASION (1000g)

(0E | 0.06g sare | 27.66g zaharuri)/100g

119 lei

CRANT (1000g)

(3E | 0.05g sare | 46.75g zaharuri)/100g

79 lei



Valoare energetică: 2024.08 Kj/483.77 Kcal, Grăsimi: 28.59g, Grăsimi saturate: 16.8g, Glucide: 52.17g,
Zaharuri: 46.75g, Proteine: 4.18g, Sare: 0.05g

Alergeni: Lapte, Oua, Arahide, Gluten

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA UHT 36 % 224.03 g (Contine: Lapte),Ou albus crud 150 g (Contine: Oua),ICE
CIOCOLATA ALBA 124.45 g,CIOCOLATA DARK , BARRY 81.17 g,Zmeura congelata 70.78
g,ZAHAR ALB 70.13 g,GLUCOZA 43.29 g,Lapte UHT 3,5% 28.86 g (Contine: Lapte),Ou galbenus
crud 23.9 g (Contine: Oua),Lapte praf 20 g,Miez de nucă 16.88 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă),FAINA BL55 14.29 g (Contine: Gluten),PASTA PENTRU INGHETATA 12.99 g (zahar ,
sirop de glucoza , zmeura20%, extract de sfecla rosie , E122, E133, acidifianti , acid citric , acid tartric ,
aromatizanti, agent de ingrosare , pectina , ) (Coloranti artificiali: E133 - Albastru briliant
FCF),GELATINA 400 F 5.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1386.32 Kj/331.34 Kcal, Grăsimi: 22.53g, Grăsimi saturate: 13.51g, Glucide: 25.05g,
Zaharuri: 20.11g, Proteine: 6g, Sare: 0.13g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Crema branza natural Philadelphia 200 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM 120 g (Contine:
Oua),Morcovi 120 g,MASCARPONE 120 g,ULEI 110 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant)
(Emulgatori: E900 - E900 food additive),FRISCA UHT 36 % 80 g (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 70
g,Zahar pudra 70 g,Zahar brun 70 g,Miez de nucă 60 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),praf de
copt 2 g (Emulgatori: E450i - Difosfat disodic, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu),Scortisoara
macinata 1 g,Sare 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu),Ghimbir 1 g,FAINA BL55 0.16 g (Contine: Gluten),Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1459.81 Kj/348.9 Kcal, Grăsimi: 26.57g, Grăsimi saturate: 6.56g, Glucide: 23.13g,
Zaharuri: 21.4g, Proteine: 4.01g, Sare: 0.2g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Poate contine urme de: -

MOUSE CIOCOLATA CU MENTA SI ZMEURA (1000g)

(1E | 0.13g sare | 20.11g zaharuri)/100g

119 lei

CAROT CAKE (1000g)

(4E | 0.2g sare | 21.4g zaharuri)/100g

89 lei

TORT AMBASADOR (1000g)



119 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ICE CIOCOLATA ALBA 217.09 g,Zmeura (congelata) 82.28 g,ZAHAR ALB 57.89 g,Cafea espresso 38
g,GLUCOZA 32.03 g,Ou galbenus crud 31.27 g (Contine: Oua),FRISCA 33% 29.43 g (Contine:
Lapte),Lapte praf integral 365 27.47 g (Contine: Lapte),PIURE ZMEURA P 25.32 g,Lapte integral
uht 21.27 g (Contine: Lapte),Ou albus crud 19 g (Contine: Oua),FAINA BL55 13.92 g (Contine:
Gluten),GELATINA 400 F 2.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1538.49 Kj/367.71 Kcal, Grăsimi: 23.35g, Grăsimi saturate: 13.55g, Glucide: 34.46g,
Zaharuri: 26.15g, Proteine: 5.37g, Sare: 0.12g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: -

INGHETATA

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Lapte UHT 3,5% 600 ml (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 250 g,UNT 82 % 200 g (Contine:
Lapte),FRISCA UHT 36 % 200 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM 160 g (Contine:
Oua),VARIEGATO+BUONO 50 g (zahar, uleiuri(floarea soarelui, palmier),cacao degresata , vafe(
faina de grau )zahar, sirop de glucoza, zahar caramelizat , galbenus dce ou , grasimi nehidrogenate ,
(palmier) , lapte integral deshidratat, emulgatori: lecitina din, zer, sare , LAPTE degresat deshidratat ,
glucoza deshidratata , , emulgatori din SOIA , aromatizant.SOIA, , Contine: Lapte, Gluten, Oua, Soia,
Poate contine urme de: Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă),PASTA PENTRU
INGHETATA 50 g (zahar , sirop de glucoza , zmeura20%, extract de sfecla rosie , E122, E133, acidifianti
, acid citric , acid tartric , aromatizanti, agent de ingrosare , pectina , ) (Coloranti artificiali: E133 -
Albastru briliant FCF),AMIDON 15 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1162.13 Kj/277.76 Kcal, Grăsimi: 18.87g, Grăsimi saturate: 12.28g, Glucide: 23.44g,
Zaharuri: 20.06g, Proteine: 3.06g, Sare: 0.11g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Soia

Poate contine urme de: Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA 33% 50 g (Contine: Lapte),Ciocolata cuvertura alba 20 g (Contine: Lapte,
Soia),VARIEGATO+BUONO 20 g (zahar, uleiuri(floarea soarelui, palmier),cacao degresata , vafe(

(0E | 0.12g sare | 26.15g zaharuri)/100g

INGHETATA AROME DIFERITE (1000g)

(1E | 0.11g sare | 20.06g zaharuri)/100g

85 lei

INGHETATA SEMIFREDO LA PAHAR (150g)

(1E | 0.14g sare | 23.75g zaharuri)/100g

12 lei



faina de grau )zahar, sirop de glucoza, zahar caramelizat , galbenus dce ou , grasimi nehidrogenate ,
(palmier) , lapte integral deshidratat, emulgatori: lecitina din, zer, sare , LAPTE degresat deshidratat ,
glucoza deshidratata , , emulgatori din SOIA , aromatizant.SOIA, , Contine: Lapte, Gluten, Oua, Soia,
Poate contine urme de: Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă),ICE CREAM MIX , DEBIC 10
g,PASTA PENTRU INGHETATA 5.5 g (zahar , sirop de glucoza , zmeura20%, extract de sfecla rosie ,
E122, E133, acidifianti , acid citric , acid tartric , aromatizanti, agent de ingrosare , pectina , ) (Coloranti
artificiali: E133 - Albastru briliant FCF)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1649.4 Kj/394.22 Kcal, Grăsimi: 29.4g, Grăsimi saturate: 18.82g, Glucide: 27.64g,
Zaharuri: 23.75g, Proteine: 2.35g, Sare: 0.14g

Alergeni: Lapte, Soia, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

FURSECURI

Cantitate ingrediente pentru o portie (6000g) inclusiv sare si zahar.

CIOCOLATA DARK , BARRY 500 g,FAINA BL55 333.33 g (Contine: Gluten),Margarina pentru
prajituri 333.33 g,FRISCA UHT 36 % 125 g (Contine: Lapte),Oua proaspete 125 g (Contine:
Oua),ZAHAR ALB 116.67 g,ULEI DE FLOAREA SOARELUI 16.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 2072.95 Kj/495.45 Kcal, Grăsimi: 35.4g, Grăsimi saturate: 9.83g, Glucide: 33.57g,
Zaharuri: 16.37g, Proteine: 6.47g, Sare: 0.05g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 620 g (Contine: Gluten),MARGARINA vegetala P 400 g,CIOCOLATA DARK , BARRY
220 g,Zahar Coronita 120 g,Oua proaspete Agricola 96 g (Contine: Oua),Ulei Floris 40 ml,Sare de
masa 2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 2017.75 Kj/482.25 Kcal, Grăsimi: 30.72g, Grăsimi saturate: 15.57g, Glucide: 42.9g,
Zaharuri: 11.9g, Proteine: 6.66g, Sare: 0.21g

Alergeni: Gluten, Oua

PALEURI CU CREMA (6000g)

(0E | 0.05g sare | 16.37g zaharuri)/100g

89 lei

SPRITATE (1000g)

(0E | 0.21g sare | 11.9g zaharuri)/100g

76 lei



Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Faina alba 420 g (Contine: Gluten),Unt 280 g,Fulgi migdale 365 175 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă),Zahar Coronita 140 g,Galbenus de ou 140 g (Contine: Oua),Zahar vanilat Belbake 23 g,Praf
de copt - Dr. Oetker 7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 2057.47 Kj/491.75 Kcal, Grăsimi: 30.15g, Grăsimi saturate: 1.13g, Glucide: 44.56g,
Zaharuri: 13.69g, Proteine: 8.97g, Sare: 0.01g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Lapte praf cu zahar 5920 g (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 370 g,Miez de nuca - Aro 185 g (Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă),UNT 82 % 148 g (Contine: Lapte),Stafide 55 g,ESENTA ROM 18.5
g,Cacao DeZaan 18.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1459.76 Kj/348.89 Kcal, Grăsimi: 9.97g, Grăsimi saturate: 1.47g, Glucide: 54.7g,
Zaharuri: 5.64g, Proteine: 7.79g, Sare: 0g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 500 g,Faina de migdale 278 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Albus de ou 223 g
(Contine: Oua),Cacao DeZaan 112 g,ESENTE VANILIE 112 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1675.12 Kj/400.36 Kcal, Grăsimi: 14.21g, Grăsimi saturate: 2.21g, Glucide: 44.26g,
Zaharuri: 46.14g, Proteine: 8.56g, Sare: 0.46g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

FURSECURI CORABIOARE (1000g)

(0E | 0.01g sare | 13.69g zaharuri)/100g

99 lei

CIOCOLATA ARTIZANALA (1000g)

(0E | 0g sare | 5.64g zaharuri)/100g

95 lei

MACAROON (1000g)

(0E | 0.46g sare | 46.14g zaharuri)/100g

145 lei



Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Zahar Coronita 1150 g,Ou crud 900 g (Contine: Oua),ESENTE VANILIE 150 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1287.42 Kj/307.7 Kcal, Grăsimi: 3.89g, Grăsimi saturate: 1.28g, Glucide: 52.57g,
Zaharuri: 52.27g, Proteine: 5.14g, Sare: 0.06g

Alergeni: Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA UHT 36 % 440 g (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 190 g,PIURE FRUCTE EXOTICE P* 146
g,ICE CIOCOLATA ALBA 76 g (Contine: Lapte),Galbenus de ou 55 g (Contine: Oua),CIOCOLATA
ORANGE 46 g,UNT 82 % 38 g (Contine: Lapte),PRALINE NOISETTE 30 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă),Coaja de lamaie 9 g,Faina de migdale 6 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă),Scortisoara macinata 3 g,GELATINA 400 F 3 g,Oua proaspete Agricola 1 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1759.38 Kj/420.5 Kcal, Grăsimi: 26.13g, Grăsimi saturate: 16.43g, Glucide: 30.5g,
Zaharuri: 29.76g, Proteine: 2.95g, Sare: 0.08g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Oua proaspete Agricola 150 g (Contine: Oua),FRISCA UHT 36 % 100 g (Contine: Lapte),VANESA
PT CREMA VANILIE 100 g (Contine: Lapte),UNT 82 % 80 g (Contine: Lapte),Lapte UHT 3,5% 80
g (Contine: Lapte),FONDANT CACAO 25 g,ZAHAR ALB 12 g,FAINA BL55 9 g (Contine:
Gluten),CIOCOLATA DARK , BARRY 9 g,Sare de masa 3 g

Valori nutritionale / 100g

BEZELE (1000g)

(0E | 0.06g sare | 52.27g zaharuri)/100g

89 lei

MINI PORTOCALE (1000g)

(0E | 0.08g sare | 29.76g zaharuri)/100g

145 lei

MINIECLER CU CIOCOLATA (1000g)

(0E | 0.71g sare | 18.27g zaharuri)/100g

89 lei



Valoare energetică: 1346.07 Kj/321.72 Kcal, Grăsimi: 22.5g, Grăsimi saturate: 13.55g, Glucide: 24.83g,
Zaharuri: 18.27g, Proteine: 4.77g, Sare: 0.71g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

CIOCOLATA DARK , BARRY 231 g,FRISCA UHT 36 % 193 g (Contine: Lapte),FAINA BL55 154 g
(Contine: Gluten),ZAHAR ALB 97 g,PRALIN DELICRISP CLASSIC 97 g (Contine: Oua, Fructe cu
coajă lemnoasă),Cognac Alexandruon 77 ml,OUA CONSUM 70 g (Contine: Oua),CARAVELA
CACAO 20 g (Contine: Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu
coajă lemnoasă) (Antioxidanti: E322 - Lecitine),Fulgi migdale 365 16 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1689 Kj/403.68 Kcal, Grăsimi: 22.33g, Grăsimi saturate: 12.01g, Glucide: 36.94g,
Zaharuri: 22.41g, Proteine: 6.53g, Sare: 0.13g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia

Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA BATUTA 35% grasime 480 g (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 349 g,CIOCOLATA DARK ,
BARRY 210 g,OUA CONSUM 160 g (Contine: Oua),Nuca de cocos 100 g,Ulei 40 g,FAINA BL55 30
g (Contine: Gluten),TEGRAL SAVOIE 20 g (Contine: Gluten, Lapte, Oua, Poate contine urme de:
Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Lapte, Oua) (Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Carbonati:
E500i - Carbonat de sodiu, Agenti sechestranti: E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele
acizilor grași, Coloranti artificiali: E160a - Caroten)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1577.78 Kj/377.1 Kcal, Grăsimi: 24.19g, Grăsimi saturate: 12.78g, Glucide: 34.7g,
Zaharuri: 30.73g, Proteine: 4.13g, Sare: 0.15g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FURSEC TITAN (1000g)

(1E | 0.13g sare | 22.41g zaharuri)/100g

99 lei

FURSEC TIRAMISU (1000g)

(4E | 0.15g sare | 30.73g zaharuri)/100g

89 lei

FURSEC TELEVIZOR (1000g)

(4E | 0.16g sare | 22.78g zaharuri)/100g

76 lei



FAINA BL55 453 g (Contine: Gluten),OUA CONSUM 333 g (Contine: Oua),ZAHAR ALB 267
g,CIOCOLATA DARK , BARRY 200 g,Ulei 133 g,TEGRAL SAVOIE 100 g (Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Soia, Lapte) (Agenti de afanare:
E450 - Difosfați, Carbonati: E500i - Carbonat de sodiu, Agenti sechestranti: E472b - Esteri ai acidului
lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași, Coloranti artificiali: E160a - Caroten),UNT 82 % 67 g
(Contine: Lapte),Cacao DeZaan 40 g,Lapte praf, gras 33 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1682.76 Kj/402.19 Kcal, Grăsimi: 19.38g, Grăsimi saturate: 7.1g, Glucide: 46.7g,
Zaharuri: 22.78g, Proteine: 8.03g, Sare: 0.16g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

marmelada de prune 276.36 g,FAINA BL55 181.82 g (Contine: Gluten),OUA CONSUM 136.36 g
(Contine: Oua),Miez de nuca 55 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1164.07 Kj/278.22 Kcal, Grăsimi: 7.73g, Grăsimi saturate: 0.59g, Glucide: 44.59g,
Zaharuri: 0.53g, Proteine: 7.48g, Sare: 0.03g

Alergeni: Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA UHT 36 % 357.14 g (Contine: Lapte),CIOCOLATA DARK , BARRY 357.14 g (Contine:
Lapte),OUA CONSUM 214.28 g (Contine: Oua),FAINA BL55 142.86 g (Contine: Gluten),Miez de
nuca 107.14 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),TEGRAL SAVOIE 100 g (Contine: Oua, Soia,
Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Carbonati:
E500i - Carbonat de sodiu, Agenti de ingrosare: E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1633.58 Kj/390.43 Kcal, Grăsimi: 27.96g, Grăsimi saturate: 14.03g, Glucide: 25.27g,
Zaharuri: 11.8g, Proteine: 7.94g, Sare: 0.22g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Arahide

Poate contine urme de: -

FURSEC SEMILUNA (1000g)

(0E | 0.03g sare | 0.53g zaharuri)/100g

76 lei

FURSEC SAH MAT (1000g)

(4E | 0.22g sare | 11.8g zaharuri)/100g

89 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 524.44 g,CREMFIL CARAMEL 333 g (Apa , sirop de glucoza , amidon modificat ,
grasime vegetala , , Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă) (Agenti anti-aglomeranti:
E460 - Celuloză, Coloranti: E150 - Carmel),OUA CONSUM 311.11 g (Contine: Oua),Miez de nuca
222.22 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),FAINA BL55 57.78 g (Contine: Gluten, Poate contine
urme de: Gluten),Cacao DeZaan 26.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1425.4 Kj/340.68 Kcal, Grăsimi: 12.44g, Grăsimi saturate: 1.07g, Glucide: 52.82g,
Zaharuri: 46.17g, Proteine: 5.84g, Sare: 0.08g

Alergeni: Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 345 g,OUA CONSUM 300 g (Contine: Oua),FAINA BL55 200 g (Contine:
Gluten),MARGARINA GIOIA 116 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E475 - Esteri poliglicerici ai
acizilor grași, E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),Arahide Gold 40 g (Contine: Arahide),Lapte praf, gras 30 g
(Contine: Lapte)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1425.05 Kj/340.6 Kcal, Grăsimi: 9.41g, Grăsimi saturate: 4.47g, Glucide: 55.67g,
Zaharuri: 39.57g, Proteine: 7.81g, Sare: 0.04g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte, Arahide

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 662.5 g (Contine: Gluten),Gris 175 g,MARGARINA GIOIA 162.5 g (Contine: Lapte)
(Emulgatori: E475 - Esteri poliglicerici ai acizilor grași, E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași,
Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),Ulei 100 g,ZAHAR
ALB 78.75 g,Pasta de Tomate 12.5 g,Sare de masa 2.5 g

Valori nutritionale / 100g

FURSEC CROCANT CU NUCA (1000g)
(2E | 0.08g sare | 46.17g zaharuri)/100g

89 lei

FURSEC CARAMEL (1000g)

(4E | 0.04g sare | 39.57g zaharuri)/100g

76 lei

FURSEC BEKEL (1000g)

(4E | 0.22g sare | 14.52g zaharuri)/100g

76 lei



Valoare energetică: 1776.39 Kj/424.57 Kcal, Grăsimi: 13.97g, Grăsimi saturate: 5.03g, Glucide: 65.73g,
Zaharuri: 14.52g, Proteine: 7.7g, Sare: 0.22g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FRISCA 33% 264.71 g (Contine: Lapte),CIOCOLATA DARK , BARRY 264.71 g,ZAHAR ALB
176.47 g,arahide decojite 176.47 g (Contine: Arahide),FOI DE NAPOLITANE 105.88 g (Faina de
grau , ulei de palmier , lecitina, bicarbonat de sodiu ( agent de afanare), Contine: Gluten, Soia)
(Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu),Cognac Alexandruon 10 ml

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1839.19 Kj/439.58 Kcal, Grăsimi: 28.2g, Grăsimi saturate: 13.56g, Glucide: 37.98g,
Zaharuri: 28.12g, Proteine: 8.37g, Sare: 0.82g

Alergeni: Lapte, Arahide, Gluten, Soia

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 500 g,Albus de ou 197.37 g (Contine: Oua),Ou albus crud 197.37 g (Contine:
Oua),UNT 82 % 184.21 g (Contine: Lapte),Miez de nuca 157.89 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă),Lapte 3.5% 39.47 ml (Contine: Lapte),Cacao DeZaan 31.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1518.25 Kj/362.87 Kcal, Grăsimi: 20.09g, Grăsimi saturate: 8.55g, Glucide: 40.66g,
Zaharuri: 39.78g, Proteine: 5.75g, Sare: 0.03g

Alergeni: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 297.62 g,Miez de nuca 178.57 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Ou albus crud
178.57 g (Contine: Oua),UNT 82 % 136.9 g (Contine: Lapte),Galbenus de ou* 119.05 g (Contine:
Oua),FAINA BL55 89.29 g (Contine: Gluten),ICE CIOCOLATA ALBA 59.52 g (Contine:
Lapte),Lapte praf, gras 12 g (Contine: Lapte)

FURSEC WHISKI (1000g)

(1E | 0.82g sare | 28.12g zaharuri)/100g

79 lei

FURSEC ARDEALUL (1000g)

(0E | 0.03g sare | 39.78g zaharuri)/100g

89 lei

FURSEC REGINA MARIA (1000g)

(0E | 0.04g sare | 31.17g zaharuri)/100g

89 lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1795.36 Kj/429.1 Kcal, Grăsimi: 27.56g, Grăsimi saturate: 10.17g, Glucide: 39.5g,
Zaharuri: 31.17g, Proteine: 7.66g, Sare: 0.04g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Oua, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 285.71 g,UNT 82 % 200 g (Contine: Lapte),Galbenus de ou 150 g (Contine: Oua),Rahat
85.71 g,Miez de nuca 85.71 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),FOI DE NAPOLITANE 42.86 g
(Faina de grau , ulei de palmier , lecitina, bicarbonat de sodiu ( agent de afanare), Contine: Gluten, Soia)
(Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu),FAINA BL55 42.86 g (Contine: Gluten),OUA CONSUM 15
g (Contine: Oua),Praf de copt Belbake 2.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1981.52 Kj/473.6 Kcal, Grăsimi: 29.86g, Grăsimi saturate: 14.44g, Glucide: 46.85g,
Zaharuri: 38.37g, Proteine: 5.91g, Sare: 0.14g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten, Soia

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 250 g,Miez de nuca 250 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Pesmet 83.33 g
(Contine: Gluten),MARGARINA GIOIA 41.67 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E475 - Esteri
poliglicerici ai acizilor grași, E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),CIOCOLATA DARK , BARRY 16.67 g,ESENTA
ROM 8.33 g,Ulei 1.67 g,Scortisoara macinata 1.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 2109.79 Kj/504.25 Kcal, Grăsimi: 28.66g, Grăsimi saturate: 2.68g, Glucide: 57.29g,
Zaharuri: 45.39g, Proteine: 7.36g, Sare: 0.1g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

FURSEC ELENA (1000g)

(1E | 0.14g sare | 38.37g zaharuri)/100g

89 lei

FURSEC CU FOI DE NAPOLITAN (1000g)

(4E | 0.1g sare | 45.39g zaharuri)/100g

89 lei

FURSEC BROWNIE (1000g)

(0E | 0.04g sare | 27.37g zaharuri)/100g

89 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Cacao DeZaan 560 g,CIOCOLATA DARK , BARRY 260 g,ZAHAR ALB 200 g,UNT 82 % 160 g
(Contine: Lapte),OUA CONSUM 160 g (Contine: Oua),FAINA BL55 120 g (Contine:
Gluten),FRISCA UHT 36 % 100 g (Contine: Lapte),Fulgi migdale 365 40 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1763.1 Kj/421.39 Kcal, Grăsimi: 26.21g, Grăsimi saturate: 15.86g, Glucide: 27.86g,
Zaharuri: 27.37g, Proteine: 11.18g, Sare: 0.04g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

OUA CONSUM 750 g (Contine: Oua),ESENTE VANILIE 150 g,ZAHAR ALB 1.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 868.51 Kj/207.58 Kcal, Grăsimi: 6.91g, Grăsimi saturate: 2.16g, Glucide: 0.21g,
Zaharuri: 0.21g, Proteine: 10.57g, Sare: 0.11g

Alergeni: Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 562.5 g (Contine: Gluten),UNT 82 % 375 g (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 275
g,ESENTE VANILIE 2 g,Albus de ou 0.05 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 2026.4 Kj/484.32 Kcal, Grăsimi: 25.73g, Grăsimi saturate: 17.91g, Glucide: 56.76g,
Zaharuri: 22.95g, Proteine: 5.25g, Sare: 0g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: -

BEZELE (1000g)

(0E | 0.11g sare | 0.21g zaharuri)/100g

89 lei

BISCUITI FIGURINE (1000g)

(0E | 0g sare | 22.95g zaharuri)/100g

99 lei

SALAM DE BISCUITI (1000g)

(3E | 0.38g sare | 15.14g zaharuri)/100g

76 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Biscuiti popular 375 g (faina de grau 68%, zahar 7%, ulei de palmier 7%, zahar invertit,sare iodata,
proteaza, conservant, Contine: Gluten) (Agenti de afanare: E503 - Carbonați de amoniu, Carbonati:
E500ii - Bicarbonat de sodiu, Conservanti: E223 - Metabisulfit de sodiu),Stafide 37.5 g (stafide, ulei
vegetal de floarea soarelui, conservant:dioxid de sulf, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă
lemnoasă, Seminte de susan, Mustar),ZAHAR ALB 18.75 g,Rahat 18.75 g,CIOCOLATA DARK ,
BARRY 18.75 g,Miez de nuca 12.5 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),ESENTA ROM 12.5
g,UNT 82 % 7.5 g (Contine: Lapte),Cacao DeZaan 6.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 871.36 Kj/208.26 Kcal, Grăsimi: 27g, Grăsimi saturate: 5.32g, Glucide: 14.86g,
Zaharuri: 15.14g, Proteine: 1.52g, Sare: 0.38g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 450 g,CIOCOLATA DARK , BARRY 433.33 g,OUA CONSUM 250 g (Contine:
Oua),MARGARINA GIOIA 125 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E475 - Esteri poliglicerici ai acizilor
grași, E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),FRISCA 33% 125 g (Contine: Lapte),Ulei 18.33 g,ESENTA
ROM 16.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1702.35 Kj/406.87 Kcal, Grăsimi: 20.67g, Grăsimi saturate: 12.3g, Glucide: 46.25g,
Zaharuri: 44.78g, Proteine: 5.23g, Sare: 0.04g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

CIOCOLATA DARK , BARRY 600 g,MARGARINA GIOIA 400 g (Contine: Lapte) (Emulgatori:
E475 - Esteri poliglicerici ai acizilor grași, E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),FAINA BL55 400 g (Contine:
Gluten),OUA CONSUM 150 g (Contine: Oua),FRISCA 33% 150 g (Contine: Lapte),ZAHAR ALB
140 g,Ulei 20 g

Valori nutritionale / 100g

MINIAFRICANE CU CREMA GANAJ (1000g)

(4E | 0.04g sare | 44.78g zaharuri)/100g

89 lei

INELUSE (1000g)
(4E | 0.04g sare | 27.86g zaharuri)/100g

89 lei



Valoare energetică: 1857.56 Kj/443.97 Kcal, Grăsimi: 24.97g, Grăsimi saturate: 16.06g, Glucide: 45.1g,
Zaharuri: 27.86g, Proteine: 6.69g, Sare: 0.04g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 450 g,CIOCOLATA DARK , BARRY 433.33 g,OUA CONSUM 330 g (Contine:
Oua),MARGARINA GIOIA 125 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E475 - Esteri poliglicerici ai acizilor
grași, E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),FRISCA 33% 125 g (Contine: Lapte),ULEI 18.33 ml (ulei
rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),ESENTA ROM 16.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1635.92 Kj/390.99 Kcal, Grăsimi: 19.93g, Grăsimi saturate: 11.77g, Glucide: 43.79g,
Zaharuri: 42.39g, Proteine: 5.63g, Sare: 0.05g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (2600g) inclusiv sare si zahar.

Ciocolata neagra 72% 170.32 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E322 - Lecitine),ALUNE CRUDE
103.57 g (Contine: Arahide, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Soia),OUA CONSUM
78.4 g (Contine: Oua),Ou albus crud 70.18 g (Contine: Oua),Zahar brun 64.45 g,ESENTE VANILIE 60
g,FAINA BL55 56.13 g (Contine: Gluten),AROME , CLASIC ORANGE 51.31 g,ESENTA ROM 46.2
g,Faina de migdale 45.82 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Premix cozonac 41.8 g (Faina de
GRAU, gluten de GRAU, dextroza, sare iodata, emulsifianti:mono si digliceride ale acizilor grasi, E
472e; arome, coloranti: caroteni, curcumina, complexe de cupru ale clorofilinelor; antioxidant acid
ascorbic, enzime, Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Lapte, Soia, Seminte de susan,
Fructe cu coajă lemnoasă),Drojdie proaspata 33 g,Miere Poliflora 31.05 g,ciocolata 60% callebaut 31
g (Contine: Soia, Poate contine urme de: Lapte),ZAHAR ALB 28.93 g,Cacao DeZaan 27.71 g,Miez de
nucă 24.75 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),UNT 82 % 18.18 g (Contine: Lapte),Pasta lamaie
16.5 g (sirop glucoza,sirop zahar invertit,suc concentrat lamaie 20%acid citric ,alcool
etilic,amidon,aroma naturala lamaie,concentrat morcov) (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric),Lapte UHT 16.5 ml (Contine: Lapte),Arahide granulate 15.69 g (Contine: Arahide),ULEI
14.28 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),PASTA
MODELAJ 4.05 g,Baton de Vanilie 3.33 g,Scortisoara baton 2.7 g,Praf de copt 2.35 g (amidon de
porumb) (Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu),Sare 1.5 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),Bicarbonat de sodiu
alimentar 50g 1.35 g (Agent de afanare carbonat acid de sodiu E500ii.),Vin negru 0.75 ml

Valori nutritionale / 100g

MINMERENGUES CU CREMA GANAJ (1000g)

(5E | 0.05g sare | 42.39g zaharuri)/100g

89 lei

COS CADOU (2600g)

(6E | 0.71g sare | 24.57g zaharuri)/100g

259 lei



Valoare energetică: 1701.51 Kj/406.67 Kcal, Grăsimi: 19.32g, Grăsimi saturate: 6.29g, Glucide: 34.4g,
Zaharuri: 24.57g, Proteine: 8.96g, Sare: 0.71g

Alergeni: Lapte, Arahide, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Gluten, Oua, Arahide, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 480 g (Contine: Gluten),Miere Poliflora 230 g,UNT 82 % 200 g (Contine:
Lapte),ZAHAR ALB 150 g,PASTA MODELAJ 30 g,Scortisoara baton 20 g,Cacao DeZaan 20
g,Bicarbonat de sodiu alimentar 50g 10 g (Agent de afanare carbonat acid de sodiu E500ii.),Sare 5 g
(sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),OUA CONSUM
1 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1779.39 Kj/425.28 Kcal, Grăsimi: 15.69g, Grăsimi saturate: 10.7g, Glucide: 63.3g,
Zaharuri: 31.16g, Proteine: 5.19g, Sare: 0.43g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1500g) inclusiv sare si zahar.

Vin negru 750 ml,FAINA BL55 83.72 g (Contine: Gluten),ICE CIOCOLATA ALBA 65 g,Unt 82%.
55.81 g (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 54.65 g,Fulgi de migdale 34.88 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă),Galbenus de ou 27.9 g (Contine: Oua),faina de migdale 27.78 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă),Albus de oua 22.22 g (Contine: Oua),Cacao DeZaan 11.11 g,Aroma vanilie 11.11 g,Zahar
vanilat 4.65 g,PRAF DE COPT 1.39 g (agenti de afanare e450i, e500ii, amidon de porumb) (Emulgatori:
E450i - Difosfat disodic, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu, Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon
modificat),Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 920.98 Kj/220.12 Kcal, Grăsimi: 10.68g, Grăsimi saturate: 4.94g, Glucide: 15.51g,
Zaharuri: 7.49g, Proteine: 3.12g, Sare: 0.02g

Alergeni: Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Poate contine urme de: -

BOMBOANE

TURTA DULCE (1000g)

(1E | 0.43g sare | 31.16g zaharuri)/100g

99 lei

COS CADOU PRIMAVARA (1500g)

(3E | 0.02g sare | 7.49g zaharuri)/100g

130 lei

NUCSOARE (1000g)



89 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Miez de nuca 700 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),CIOCOLATA DARK , BARRY 200
g,CIOCOLATA LAPTE BARRY 100 g (Contine: Lapte),Faina alba 80 g (Contine: Gluten),ULEI
DIN SAMBURI STRUGURI 10 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 2549.17 Kj/609.27 Kcal, Grăsimi: 54.03g, Grăsimi saturate: 6.84g, Glucide: 24.17g,
Zaharuri: 12.72g, Proteine: 12.46g, Sare: 0.02g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Miez de nuca - Aro 100 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Fondant chocolat 100 g,Cacao DeZaan
21 g,ESENTE VANILIE 20 g,AMIDON 20 g (Contine: Gluten),Zahar vanilat Belbake 10 g,FAINA
BL55 10 g (Contine: Gluten),Zahar Coronita 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1784.7 Kj/426.55 Kcal, Grăsimi: 29.36g, Grăsimi saturate: 3.02g, Glucide: 19.88g,
Zaharuri: 2.86g, Proteine: 5.84g, Sare: 0.07g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 536.5 g,CIOCOLATA DARK , BARRY 300 g,Visine 220 g,Cacao DeZaan 80
g,FONDANT CACAO 50 g,Ulei 30 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1586.38 Kj/379.15 Kcal, Grăsimi: 13.38g, Grăsimi saturate: 6.83g, Glucide: 58.13g,
Zaharuri: 56.25g, Proteine: 3.69g, Sare: 0.01g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

(0E | 0.02g sare | 12.72g zaharuri)/100g

BOMBOANE FONDANTE (1000g)

(0E | 0.07g sare | 2.86g zaharuri)/100g

115 lei

VISINE IN ALCOOL GLASATE IN CIOCOLATA (1000g)

(0E | 0.01g sare | 56.25g zaharuri)/100g

115 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

CIOCOLATA DARK , BARRY 750 g,FRISCA BATUTA 35% grasime 350 g (Contine: Lapte),Ulei
Floris 50 ml,Cognac Miorita XO 12 ani 20 ml

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 2029.88 Kj/485.15 Kcal, Grăsimi: 39.08g, Grăsimi saturate: 22.71g, Glucide: 20.71g,
Zaharuri: 17.88g, Proteine: 6.39g, Sare: 0.1g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

CIOCOLATA DARK , BARRY 500 g,FRISCA UHT 36 % 325 g (Contine: Lapte),ICE CIOCOLATA
ALBA 125 g,Cirese amare 50 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1940.43 Kj/463.78 Kcal, Grăsimi: 37.28g, Grăsimi saturate: 23.49g, Glucide: 22.25g,
Zaharuri: 19.5g, Proteine: 5.81g, Sare: 0.06g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

CIOCOLATA DARK , BARRY 680 g,FRISCA UHT 36 % 220 g (Contine: Lapte),Ulei 68 g,ESENTA
ROM 20 g,FAINA BL55 10 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 2157.12 Kj/515.56 Kcal, Grăsimi: 40.92g, Grăsimi saturate: 22g, Glucide: 22.49g,
Zaharuri: 18.76g, Proteine: 6.59g, Sare: 0.03g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: -

BOMBOANE DE CIOCOLATA CU CREMA (1000g)
(0E | 0.1g sare | 17.88g zaharuri)/100g

250 lei

TRUFE DE CIOCOLATA (1000g)

(0E | 0.06g sare | 19.5g zaharuri)/100g

219 lei

BOMBOANE PRALINE (1000g)

(0E | 0.03g sare | 18.76g zaharuri)/100g

250 lei

FIGURINE CIOCOLATA (1000g) 248 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

CIOCOLATA DARK , BARRY 1000 g,Ulei 100 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 2388.3 Kj/570.82 Kcal, Grăsimi: 44g, Grăsimi saturate: 22g, Glucide: 28.09g,
Zaharuri: 24.09g, Proteine: 8.09g, Sare: 0.02g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

CIOCOLATA LAPTE BARRY 500 g,CHOCOCREAM PISTACCHIO 300 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă),cataif 150 g (Contine: Gluten),UNT 82 % 50 g (Contine: Lapte),Pasta de susan
Olympus 20 g (Contine: Seminte de susan),Fistic tocat 15 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă),PASTA DE FISTIC 10 g (PASTA DE FISTIC, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)
(Coloranti artificiali: E141 - Complexe de cupru ale clorofilelor și clorofilinei, E100 - Curcumină),Sare
0.5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 2379.66 Kj/568.75 Kcal, Grăsimi: 40.29g, Grăsimi saturate: 20.63g, Glucide: 43.07g,
Zaharuri: 33.93g, Proteine: 7.28g, Sare: 4.56g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (80g) inclusiv sare si zahar.

CIOCOLATA DARK , BARRY 19.6 g,Grand Marnier 15.46 ml,CHOCOCREAM PISTACCHIO
11.36 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),FRISCA 33% 10.23 g (Contine: Lapte),UNT 82 % 2.05
g (Contine: Lapte),Pectina 1.55 g (pectinam difosfat, fosfat de calciu, dextroza),cataif 1.25 g (Contine:
Gluten),Zahar invertit 1.16 g (Poate contine urme de: Lapte),Miere Poliflora 1.16 g,Unt de cacao 0.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1800.9 Kj/430.41 Kcal, Grăsimi: 27.63g, Grăsimi saturate: 15.59g, Glucide: 22.13g,
Zaharuri: 19.33g, Proteine: 4.89g, Sare: 1.04g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Gluten

(0E | 0.02g sare | 24.09g zaharuri)/100g

CIOCOLATA TIP DUBAI (1000g)

(3E | 4.56g sare | 33.93g zaharuri)/100g

165 lei

CADOU BOMBOANE DUBAI (80g)

(0E | 1.04g sare | 19.33g zaharuri)/100g

20 lei



Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (50g) inclusiv sare si zahar.

CIOCOLATA DARK , BARRY 19.6 g,Grand Marnier 15.46 ml,FRISCA 33% 10.23 g (Contine:
Lapte),UNT 82 % 2.05 g (Contine: Lapte),Pectina 1.55 g (pectinam difosfat, fosfat de calciu,
dextroza),Zahar invertit 1.16 g (Poate contine urme de: Lapte),Miere Poliflora 1.16 g,Piure mango 1.13
ml (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Agenti de ingrosare: E440 - Pectină, Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu),Unt de cacao 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1648.27 Kj/393.93 Kcal, Grăsimi: 24.14g, Grăsimi saturate: 15.39g, Glucide: 17.97g,
Zaharuri: 16g, Proteine: 3.76g, Sare: 0.44g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Lapte

ALUNE

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ALUNE CRUDE 1000 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Poate contine urme de:
Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia),Sare de masa 100 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 2156.66 Kj/515.45 Kcal, Grăsimi: 44.73g, Grăsimi saturate: 6.18g, Glucide: 6.91g,
Zaharuri: 3.64g, Proteine: 23.45g, Sare: 9.5g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia

PATISERIE

Cantitate ingrediente pentru o portie (170g) inclusiv sare si zahar.

Mere Idared 1250 g,FAINA BL55 225 g (Contine: Gluten),ZAHAR ALB 189 g,OUA CONSUM 125 g
(Contine: Oua),Miez de nuca 100 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Zahar pudra 87.5 g,Stafide
62.5 g,Scortisoara macinata 50 g,Miere Poliflora 37.5 g,Zahar vanilat Belbake 25 g,UNT 82 % 15.5 g
(Contine: Lapte),Praf de copt Belbake 6.3 g

CADOU PRALINE (50g)

(3E | 0.44g sare | 16g zaharuri)/100g

15 lei

ALUNE (1000g)

(0E | 9.5g sare | 3.64g zaharuri)/100g

45 lei

PLACINTA NUCA , MAR (170g)

(0E | 0.1g sare | 15.7g zaharuri)/100g

9 lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 762.21 Kj/182.17 Kcal, Grăsimi: 4.26g, Grăsimi saturate: 0.57g, Glucide: 34.46g,
Zaharuri: 15.7g, Proteine: 3g, Sare: 0.1g

Alergeni: Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 1000 g (Contine: Gluten),ZAHAR ALB 350 g,ULEI DE FLOAREA SOARELUI 100
g,JELEU HARMONY 100 g,Oua proaspete Agricola 60 g (Contine: Oua),Drojdie proaspata 50 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1562.25 Kj/373.39 Kcal, Grăsimi: 7.05g, Grăsimi saturate: 0.63g, Glucide: 69.12g,
Zaharuri: 24.02g, Proteine: 7.33g, Sare: 0.01g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 800 g (Contine: Gluten),MARGARINA vegetala P 300 g,OUA CONSUM 100 g
(Contine: Oua),Susan Alb 50 g (Contine: Seminte de susan),Mac 50 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă),Otet 9* - Raureni 30 ml,Sare de masa 6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1787.97 Kj/427.34 Kcal, Grăsimi: 23.01g, Grăsimi saturate: 11.03g, Glucide: 45.3g,
Zaharuri: 0.37g, Proteine: 8.85g, Sare: 0.52g

Alergeni: Gluten, Oua, Seminte de susan, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

Mere Idared 1400 g,FAINA BL55 800 g (Contine: Gluten),ZAHAR ALB 350 g,MARGARINA
vegetala P 350 g,Sare de masa 60 g,Otet 9* - Raureni 30 ml,Pesmet 10 g (Contine: Gluten)

CAPAT CU 10 COLACI (1000g)

(0E | 0.01g sare | 24.02g zaharuri)/100g

40 lei

SALEURI (1000g)

(0E | 0.52g sare | 0.37g zaharuri)/100g

65 lei

STRUDEL CU MERE (100g)

(0E | 2.03g sare | 11.68g zaharuri)/100g

6.5 lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1039.26 Kj/248.39 Kcal, Grăsimi: 9.69g, Grăsimi saturate: 5.21g, Glucide: 36.97g,
Zaharuri: 11.68g, Proteine: 3.16g, Sare: 2.03g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

BRANZA PROASPATA GRASA 1200 g (Contine: Lapte),FAINA BL55 700 g (Contine:
Gluten),ZAHAR ALB 350 g,OUA CONSUM 100 g (Contine: Oua),Gris 50 g,MARGARINA vegetala
P 35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1045.84 Kj/249.96 Kcal, Grăsimi: 5.23g, Grăsimi saturate: 2.38g, Glucide: 38.41g,
Zaharuri: 15.94g, Proteine: 11.76g, Sare: 0.06g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 306.67 g,Miez de nuca 200 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Foi fine de placinta
133.33 g (Contine: Gluten),Unt 82% 106.67 g (Contine: Lapte),Fulgi migdale 365 40 g (Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 2116.96 Kj/505.96 Kcal, Grăsimi: 30.71g, Grăsimi saturate: 0.02g, Glucide: 54.34g,
Zaharuri: 41.15g, Proteine: 6.66g, Sare: 0.24g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 150 g (Contine: Gluten),AUTHENTIC COZONAC 15 g (Faina tip 650 , zer pudra (
lapte), sare iodata , gluten din grau , , Contine: Gluten, Lapte, Poate contine urme de: Gluten, Oua,

STRUDEL CU BRANZA (100g)

(0E | 0.06g sare | 15.94g zaharuri)/100g

6.5 lei

BACLAVA (1000g)

(0E | 0.24g sare | 41.15g zaharuri)/100g

89 lei

ARTOS (400g)

(6E | 0.4g sare | 1.13g zaharuri)/100g

11 lei



Arahide, Soia, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan) (Agenti anti-aglomeranti:
en:E170, Emulgatori: E481 - Stearoil-2-lactilat de sodiu, Coloranti: E160 - Carotenoide, Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Agenti de tratare a fainii: E920 - L-cisteină, Stabilizatori: en:E170, E481 -
Stearoil-2-lactilat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten),Drojdie proaspata 1 g,ZAHAR ALB
0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1443.25 Kj/344.94 Kcal, Grăsimi: 1.18g, Grăsimi saturate: 0.25g, Glucide: 70.35g,
Zaharuri: 1.13g, Proteine: 11.33g, Sare: 0.4g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Soia, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 50 g (Contine: Gluten),BRANZA PROASPATA GRASA 35 g (Contine:
Lapte),ZAHAR ALB 19 g,OUA CONSUM 11.5 g (Contine: Oua),Ulei 5 g,Drojdie proaspata 2.5 g,Gris
2 g,Stafide 1 g,AUTHENTIC COZONAC 0.5 g (Faina tip 650 , zer pudra ( lapte), sare iodata , gluten
din grau , , Contine: Gluten, Lapte, Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Soia, Lapte, Fructe
cu coajă lemnoasă, Seminte de susan) (Stabilizatori: en:E170, E481 - Stearoil-2-lactilat de sodiu,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti de tratare a fainii: E920
- L-cisteină)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1237.48 Kj/295.77 Kcal, Grăsimi: 7.04g, Grăsimi saturate: 1.6g, Glucide: 47.08g,
Zaharuri: 16g, Proteine: 10.32g, Sare: 0.06g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Soia, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Miez de nucă 250 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Arpacas Atifco 166.67 g,ZAHAR ALB
116.67 g,Zahar pudra 16.67 g,Cacao DeZaan 1.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 2170 Kj/518.64 Kcal, Grăsimi: 32.38g, Grăsimi saturate: 2.77g, Glucide: 43.86g,
Zaharuri: 30.15g, Proteine: 6.78g, Sare: 0.03g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

BRANZOAICE MOLDOVENESTI (100g)

(5E | 0.06g sare | 16g zaharuri)/100g

7 lei

COLIVA (1000g)

(0E | 0.03g sare | 30.15g zaharuri)/100g

49 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

marmelada de prune 450 g,FAINA BL55 300 g (Contine: Gluten),frisca naturala 35% 100 g (Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte),Miez de nucă 100 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă),Drojdie proaspata 24 g,ULEI 20 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant)
(Emulgatori: E900 - E900 food additive),ZAHAR ALB 1.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1396.49 Kj/333.77 Kcal, Grăsimi: 12.93g, Grăsimi saturate: 3.29g, Glucide: 47.59g,
Zaharuri: 0.45g, Proteine: 4.98g, Sare: 0.01g

Alergeni: Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 375 g (Contine: Gluten),ZAHAR ALB 312.5 g,Ulei 200 g,Miez de nucă 37.5 g (Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă),Cacao DeZaan 12.5 g,Sare 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),praf de copt 0.13 g (Emulgatori: E450i - Difosfat disodic,
Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 2076.45 Kj/496.28 Kcal, Grăsimi: 24.43g, Grăsimi saturate: 2.73g, Glucide: 62.47g,
Zaharuri: 33.53g, Proteine: 4.94g, Sare: 0.53g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

OUA CONSUM 375 g (Contine: Oua),FAINA BL55 375 g (Contine: Gluten),ZAHAR ALB 250
g,ULEI 187.5 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food
additive),Miez de nuca 25 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),CIOCOLATA DARK , BARRY 25
g,Cacao DeZaan 25 g,praf de copt 2.5 g (Emulgatori: E450i - Difosfat disodic, Carbonati: E500ii -
Bicarbonat de sodiu)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1567.85 Kj/374.72 Kcal, Grăsimi: 18.81g, Grăsimi saturate: 2.92g, Glucide: 42.62g,
Zaharuri: 21g, Proteine: 7.9g, Sare: 0.1g

CORNULETE CU MARMELADA (1000g)
(1E | 0.01g sare | 0.45g zaharuri)/100g

55 lei

CHEC DE POST (1000g)

(3E | 0.53g sare | 33.53g zaharuri)/100g

54 lei

CHEC (1000g)

(3E | 0.1g sare | 21g zaharuri)/100g

54 lei



Alergeni: Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (70g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 30 g (Contine: Gluten),OUA CONSUM 10 g (Contine: Oua),ZAHAR ALB 9
g,AUTHENTIC COZONAC 3 g (Faina tip 650 , zer pudra ( lapte), sare iodata , gluten din grau , ,
Contine: Gluten, Lapte, Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Soia, Lapte, Fructe cu coajă
lemnoasă, Seminte de susan) (Stabilizatori: en:E170, E481 - Stearoil-2-lactilat de sodiu, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti de tratare a fainii: E920 - L-
cisteină),Drojdie proaspata 3 g,Lapte praf, gras 2.5 g (Contine: Lapte),Ulei 2 g,Sare 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1381.87 Kj/330.29 Kcal, Grăsimi: 6.62g, Grăsimi saturate: 0.94g, Glucide: 56.75g,
Zaharuri: 15.73g, Proteine: 9.92g, Sare: 0.34g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Soia, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 460 g (Contine: Gluten),MARGARINA vegetala P 200 g,BRANZA PROASPATA
GRASA 200 g (Contine: Lapte),FRISCA BATUTA 35% grasime 80 g (Contine: Lapte),OUA
CONSUM 40 g (Contine: Oua),Sare 20 g,Seminte de mac 20 g,CASCAVAL 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1542.69 Kj/368.71 Kcal, Grăsimi: 21.52g, Grăsimi saturate: 11.58g, Glucide: 33.76g,
Zaharuri: 1.2g, Proteine: 9.42g, Sare: 2.08g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

ZAHAR ALB 300 g,FAINA BL55 300 g (Contine: Gluten),CIOCOLATA DARK , BARRY 300 g,UNT
82 % 250 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM 100 g (Contine: Oua),Arahide granulate 60 g (Contine:
Arahide),praf de copt 16 g (Emulgatori: E450i - Difosfat disodic, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de
sodiu),Extract de vanilie naturală 16 g

COLACI (70g)
(5E | 0.34g sare | 15.73g zaharuri)/100g

3 lei

COVRIGEI CU BRANZA (1000g)

(0E | 2.08g sare | 1.2g zaharuri)/100g

65 lei

COOKIES CU CIOCOLATA (1000g)

(2E | 0.38g sare | 28.79g zaharuri)/100g

99 lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1965.63 Kj/469.8 Kcal, Grăsimi: 26.91g, Grăsimi saturate: 16.47g, Glucide: 46.89g,
Zaharuri: 28.79g, Proteine: 6.71g, Sare: 0.38g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Arahide

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

BRANZA PROASPATA GRASA 450 g (Contine: Lapte),FAINA BL55 200 g (Contine:
Gluten),ZAHAR ALB 112.5 g,Lapte UHT 3,5% 112.5 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM 82.5 g
(Contine: Oua),Stafide 75 g,Gris 25 g,AUTHENTIC COZONAC 20 g (Faina tip 650 , zer pudra (
lapte), sare iodata , gluten din grau , , Contine: Gluten, Lapte, Poate contine urme de: Gluten, Oua,
Arahide, Soia, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan) (Stabilizatori: en:E170, E481 -
Stearoil-2-lactilat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Agenti de tratare a fainii: E920 - L-cisteină),Drojdie proaspata 16 g,Coaja de lamaie 15.5 g,UNT 82 % 8
g (Contine: Lapte),Ulei 8 g,Coaja de portocala 8 g,ESENTE VANILIE 7.75 g,Sare 0.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 930.42 Kj/222.38 Kcal, Grăsimi: 5.28g, Grăsimi saturate: 2.26g, Glucide: 32.64g,
Zaharuri: 11.74g, Proteine: 10.27g, Sare: 0.21g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Soia, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 342.81 g (Contine: Gluten),OUA CONSUM 156.25 g (Contine: Oua),ZAHAR ALB
146.88 g,UNT 82 % 146.88 g (Contine: Lapte),Zmeura congelata 62.5 g,pasta fistic 29.69 g (Contine:
Arahide),Drojdie proaspata 18.75 g,Fistic crud - 365 14.06 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă),faina de migdale 6.56 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Sare 2.5 g,ZMEURA 2.5
g,Pectina NH 1.25 g (Stabilizatori: E440 - Pectină, Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Agenti de
ingrosare: E341 - Fosfat de calciu),GELATINA 400 F 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1545.14 Kj/369.3 Kcal, Grăsimi: 17.57g, Grăsimi saturate: 9.88g, Glucide: 44.35g,
Zaharuri: 16.48g, Proteine: 7.62g, Sare: 0.31g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

PASCA (1000g)

(5E | 0.21g sare | 11.74g zaharuri)/100g

70 lei

COZONAC CU FISTIC (1000g)

(3E | 0.31g sare | 16.48g zaharuri)/100g

85 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 400 g (Contine: Gluten),Lapte uht 3,5% 280 ml (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 240
g,Miez de nucă 200 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),UNT 82 % 71.67 g (Contine: Lapte),Ou
galbenus crud 50 g (Contine: Oua),Drojdie proaspata 26.67 g,Cacao DeZaan 25 g,Cognac Alexandruon
20 ml,Coaja de portocala 10 g,AMIDON 10 g,Sare 8.33 g,Scortisoara macinata 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1514.02 Kj/361.86 Kcal, Grăsimi: 17.23g, Grăsimi saturate: 4.97g, Glucide: 42.69g,
Zaharuri: 18.48g, Proteine: 6.25g, Sare: 0.65g

Alergeni: Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 380 g (Contine: Gluten),ZAHAR ALB 168 g,Miez de nucă 150 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă),Lapte uht 3,5% 150 ml (Contine: Lapte),Stafide 90 g (stafide, ulei vegetal de floarea
soarelui, conservant:dioxid de sulf, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă,
Seminte de susan, Mustar),AUTHENTIC COZONAC 38 g (Faina tip 650 , zer pudra ( lapte), sare
iodata , gluten din grau , , Contine: Gluten, Lapte, Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Soia,
Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan) (Stabilizatori: en:E170, E481 - Stearoil-2-lactilat
de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti de tratare a
fainii: E920 - L-cisteină),OUA CONSUM 37.5 g (Contine: Oua),Ou albus crud 33.5 g (Contine:
Oua),Drojdie proaspata 30 g,UNT 82 % 15 g (Contine: Lapte),Ulei 15 g,Coaja de lamaie 15 g,ESENTA
ROM 9 g,ESENTE VANILIE 7.58 g,Cacao DeZaan 6.75 g,Sare 1.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1388.6 Kj/331.88 Kcal, Grăsimi: 12.86g, Grăsimi saturate: 2.17g, Glucide: 47.51g,
Zaharuri: 20.67g, Proteine: 6.86g, Sare: 0.32g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar, Gluten, Oua,
Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (80g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 60 g (Contine: Gluten),OUA CONSUM 10 g (Contine: Oua),ZAHAR ALB 9 g,Drojdie
proaspata 3 g,Ulei 2.5 g,Seminte de mac 2 g,AUTHENTIC COZONAC 0.6 g (Faina tip 650 , zer pudra
( lapte), sare iodata , gluten din grau , , Contine: Gluten, Lapte, Poate contine urme de: Gluten, Oua,

COZONAC INSIROPAT (1000g)
(0E | 0.65g sare | 18.48g zaharuri)/100g

69 lei

COZONAC CU NUCA SI CACAO (1000g)

(5E | 0.32g sare | 20.67g zaharuri)/100g

69 lei

CORNURI CU MAC (80g)

(5E | 0.11g sare | 10.87g zaharuri)/100g

3 lei



Arahide, Soia, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan) (Stabilizatori: en:E170, E481 -
Stearoil-2-lactilat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Agenti de tratare a fainii: E920 - L-cisteină),Sare 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1428.91 Kj/341.52 Kcal, Grăsimi: 5.46g, Grăsimi saturate: 0.75g, Glucide: 62.17g,
Zaharuri: 10.87g, Proteine: 9.83g, Sare: 0.11g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Soia, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Lapte UHT 3,5% 203.39 ml (Contine: Lapte),CIOCOLATA DARK , BARRY 152.54 g,PORTOCALE
CONFIATE 84.75 g,FRISCA BATUTA 35% grasime 84.75 g (Contine: Lapte),UNT 82 % 67.8 g
(Contine: Lapte),CIOCOLATA LAPTE BARRY 67.8 g,ZAHAR ALB 42.37 g,Ou galbenus crud 40.68
g (Contine: Oua),FAINA BL55 33.89 g (Contine: Gluten),Ulei 18.64 g,Drojdie proaspata 16.95 g,Pasta
de arahide 12.71 g (Contine: Arahide),Zahar invertit Sosa 8.47 g (Poate contine urme de: Lapte),Sare
5.08 g,Coaja de portocala 5.08 g,Pasta vanilie 3.39 g (sirop glucoza, sirop de zahar invertit, sirop de
fructoza, extract de vanilie pastai, aroma naturala vaniliem concentrant, acidifiant, acid citric, Poate
contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1718.02 Kj/410.62 Kcal, Grăsimi: 33.71g, Grăsimi saturate: 18.52g, Glucide: 20.47g,
Zaharuri: 14.57g, Proteine: 4.74g, Sare: 2.67g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Arahide

Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (160g) inclusiv sare si zahar.

VANESA PT CREMA VANILIE 43.75 g,aluat foietaj 31.88 g (faina, unt, sare, Contine: Gluten,
Lapte),FRISCA UHT 36 % 25 g (Contine: Lapte),Zahar pudra 2.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1604.96 Kj/383.59 Kcal, Grăsimi: 17.73g, Grăsimi saturate: 10.47g, Glucide: 52.57g,
Zaharuri: 31.14g, Proteine: 3.39g, Sare: 0.7g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

COZONAC CU PORTOCALA CONFIATA SI CIOCOLATA (1000g)

(0E | 2.67g sare | 14.57g zaharuri)/100g

78 lei

CREMSNIT CU CREMA VANILIE (160g)

(0E | 0.7g sare | 31.14g zaharuri)/100g

12 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 432 g (Contine: Gluten),OUA CONSUM 175 g (Contine: Oua),Lapte praf, gras 115 g
(Contine: Lapte),ULEI 33.78 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900
food additive),ZAHAR ALB 22.97 g,Zahar vanilat 13.51 g,Sare 2.7 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1446.88 Kj/345.81 Kcal, Grăsimi: 10.13g, Grăsimi saturate: 0.98g, Glucide: 49.62g,
Zaharuri: 2.91g, Proteine: 12.46g, Sare: 0.36g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 333.33 g (Contine: Gluten),OUA CONSUM 266.65 g (Contine: Oua),ZAHAR ALB 250
g,ULEI 16.67 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food
additive),praf de copt 6.67 g (Emulgatori: E450i - Difosfat disodic, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de
sodiu),VISINE 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1272.69 Kj/304.18 Kcal, Grăsimi: 4.63g, Grăsimi saturate: 0.98g, Glucide: 56.76g,
Zaharuri: 28.63g, Proteine: 8.11g, Sare: 0.27g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

Mere Idared 97.22 g,FAINA BL55 55.56 g (Contine: Gluten),ULEI 25 ml (ulei rafinat de floarea
soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),ZAHAR ALB 22.22 g,Drojdie proaspata
8.3 g,Pesmet 5.56 g (pesmet din pâine albă, Contine: Gluten),Scortisoara macinata 0.56 g,Sare 0.28 g
(sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1105.51 Kj/264.22 Kcal, Grăsimi: 11.09g, Grăsimi saturate: 1.14g, Glucide: 37.46g,
Zaharuri: 10.53g, Proteine: 3.62g, Sare: 0.13g

RULOURI (1000g)
(2E | 0.36g sare | 2.91g zaharuri)/100g

76 lei

PLACINTA CU VISINE (1000g)

(3E | 0.27g sare | 28.63g zaharuri)/100g

70 lei

PLACINTA DE POST CU MERE (100g)

(2E | 0.13g sare | 10.53g zaharuri)/100g

6.5 lei



Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

OUA CONSUM 120 g (Contine: Oua),faina 40 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten),Branza 20
g (Contine: Lapte),MARGARINA GIOIA 12 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E475 - Esteri
poliglicerici ai acizilor grași, E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),ULEI 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),Sare 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),Gris 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1027.69 Kj/245.62 Kcal, Grăsimi: 14.22g, Grăsimi saturate: 5.31g, Glucide: 16.84g,
Zaharuri: 3.51g, Proteine: 12.1g, Sare: 0.86g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

OUA CONSUM 237.5 g (Contine: Oua),ZAHAR ALB 225 g,UNT 82 % 215.63 g (Contine:
Lapte),Faina de migdale 193.75 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),FRISCA UHT 36 % 106.25 g
(Contine: Lapte),FAINA BL55 78.13 g (Contine: Gluten),Sare 6.3 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),GLUCOZA 6.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1813.31 Kj/433.39 Kcal, Grăsimi: 31.82g, Grăsimi saturate: 15.6g, Glucide: 29.21g,
Zaharuri: 23.93g, Proteine: 7.72g, Sare: 0.98g

Alergeni: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

FAINA BL55 27.38 g (Contine: Gluten),Unt 82% 365 15.38 g (Contine: Lapte),Galbenus de ou 3.85
g (Contine: Oua),pasta fistic 1.92 g (Contine: Arahide),Lapte UHT 3,5% 1.92 g (Contine:
Lapte),VANESA PT CREMA VANILIE 1.54 g,ZAHAR ALB 0.79 g,Miere Poliflora 0.77 g,UNT 82 %
0.71 g (Contine: Lapte),Drojdie proaspata 0.69 g,Sare de masa 0.62 g

MERDENELE (100g)

(6E | 0.86g sare | 3.51g zaharuri)/100g

6.5 lei

CHEC CARAMEL (1000g)

(1E | 0.98g sare | 23.93g zaharuri)/100g

75 lei

ROLL CU FISTIC (200g)

(0E | 1.13g sare | 4.5g zaharuri)/100g

14 lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1915.69 Kj/457.87 Kcal, Grăsimi: 28.29g, Grăsimi saturate: 1.73g, Glucide: 42.13g,
Zaharuri: 4.5g, Proteine: 7.59g, Sare: 1.13g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Arahide

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (120g) inclusiv sare si zahar.

Crema de ciocolata 30.77 g (zahar, ulei de rapita, ulei de palmier, zer dulce praf, 5% pudra de cacao, 2%
alune de padure, emulsifiant: lecitine, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),FAINA 27.38 g (FAINA DE
GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten),Unt 82% 15.38 g (unt, Contine:
Lapte),Ciocolata lapte 54% 15.38 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte) (Antioxidanti:
E322 - Lecitine),Alune granulate 11.54 g (alune, Contine: Arahide),UNT 82 % 5.54 g (Contine:
Lapte),ZAHAR ALB 3.08 g,Drojdie proaspata 0.69 g,Sare 0.62 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 2270.22 Kj/542.59 Kcal, Grăsimi: 35.99g, Grăsimi saturate: 17.09g, Glucide: 46.21g,
Zaharuri: 26.06g, Proteine: 7.38g, Sare: 0.6g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten, Lapte, Arahide

Poate contine urme de: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (130g) inclusiv sare si zahar.

Branza 75 g (Contine: Lapte),ZAHAR ALB 35 g,Stafide 25 g (stafide, ulei vegetal de floarea soarelui,
conservant:dioxid de sulf, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de
susan, Mustar),FAINA BL55 20 g (Contine: Gluten),ULEI 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),Lapte UHT 3,5% 10 g (Contine: Lapte),OUA
CONSUM 1.75 g (Contine: Oua),Praf de copt 0.18 g (amidon de porumb) (Agenti de afanare: E450 -
Difosfați, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1307.14 Kj/312.42 Kcal, Grăsimi: 15.75g, Grăsimi saturate: 7.11g, Glucide: 39.11g,
Zaharuri: 30.1g, Proteine: 10.06g, Sare: 1.29g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar

ROLL CU CIOCOLATA (120g)

(2E | 0.6g sare | 26.06g zaharuri)/100g

14 lei

PLACINTA TURNATA CU BRANZA (130g)

(3E | 1.29g sare | 30.1g zaharuri)/100g

6.5 lei

PLACINTE MERE (130g) 6.5 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (130g) inclusiv sare si zahar.

Mere Idared 75 g,ZAHAR ALB 35 g,FAINA BL55 12.5 g (Contine: Gluten),ULEI 10 ml (ulei rafinat de
floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),OUA CONSUM 1.75 g
(Contine: Oua),Scortisoara baton 1.25 g,Praf de copt 0.18 g (amidon de porumb) (Agenti de afanare:
E450 - Difosfați, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 956.18 Kj/228.53 Kcal, Grăsimi: 7.05g, Grăsimi saturate: 0.75g, Glucide: 39.78g,
Zaharuri: 25.8g, Proteine: 1.44g, Sare: 0g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: -

(3E | 0g sare | 25.8g zaharuri)/100g


